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Lösemiye dikkat çekmek için uçurtma uçurdular

ABB Başkanı Mansur Yavaş, itfaiye erleri yemin töreninde konuştu. Yavaş, "2024 yılında 7 ayda 6 bin 26'sı
yangın olmak üzere 16 bin 652 olaya müdahale edildi. Geçen hafta Çevre Bakanımızla görüştük. Biz

500 itfaiye eri daha talep etmiştik. Sanıyorum, 300 civarında itfaiyeyi almamıza izin verecek" açıklamasını yaptı.

“AN-KARA-KIŞ” sergisi ziyaretçilerini ağırlıyor

Bin Gönüllüden Biri Sen Ol Derneği Eylül ayı kan kanserleri
farkındalık ayı dolayısı ile bu yıl 8’inci Erdi Berkay Gülmez
Uçurtma şenliği düzenledi. Etkinlikle ilgili Başkent’e konu-

şan dernek başkanı Çiğdem Kuzucu, “8 yıldır düzenlediğimiz
uçurtma şenliğinde dernek üyeleri, gönüllüler, onkoloji, hematoloji
hasta ve yakınlarının katıldığı şenlikte uçurtmalar gökyüzünde sa-
lındı, katılımcılarımız keyifli vakit geçirdi.” dedi.         sayfa 2’de

ABB’den Dünya
Alzheimer Günü

farkındalık etkinliği

Başkent’te ‘derbi’ zamanı

Çeşitli suçlardan
aranan bin 83
kişi yakalandı

MEB'den amacı dışında
faaliyet yapan "kurslara"

kapatma işlemi

Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve Çevresel
Hastalıklar Hastanesi Başhekimi Op. Dr.
Uğur Yıldız'ın başkentin tarihi ve sembol

mekanlarından kış fotoğraflarının
yer aldığı "AN-KARA-KIŞ" ser-
gisi, ziyaretçilerini ağırlıyor.
ATO Congresium'daki sergide

mesleğinin yanında fotoğraf tutkusuyla bilinen

Yıldız'ın, Başkent’in farklı noktalarından çektiği
kar manzaralı fotoğrafları bulunuyor.

Ankara Kültür Yolu Festivali kapsamındaki
sergiye ilişkin  açıklamada bulunan Yıldız, yıllar-
dır farklı ülkelerde ve Türkiye'de ziyaret ettiği
mekanları fotoğrafladığını belirterek, "Doğdu-
ğum, büyüdüğüm, yaşadığım yer Ankara. Burayı
çekmemek olmazdı." dedi.                            (AA)

Ankara, Konya ve Aksaray il sınırlarının kesiş-
tiği yerde bulunan ve Türkiye'nin en büyük
ikinci gölü olan Tuz Gölü, kendine özgü

doğal yapısı ile her yıl çok sayıda yerli ve yabancı tu-
risti ağırlıyor. UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste-
si'nde bulunan ve ülkemizin tuz ihtiyacının yüzde
70'ini karşılayan göle gelen ziyaretçiler, gün batı-
mında oluşan güzel görüntülerin tadını çıkardı.   (AA)

trendyol 1. Lig'in 7.
haftasında bugün
başkent temsilcileri

Gençlerbirliği ile Ankara
Keçiörengücü karşı kar-
şıya gelecek. Eryaman Sta-
dı'nda saat 19.00'da
başlayacak maçı, hakem
Alper Akarsu yönetecek.

sayfa 7’de

Halkbank’ta pasörler
kupaya inanıyor

Sayfa 7’de

Ankara Valiliği, polis ve
jandarmanın son bir
haftada gerçekleştir-

diği çalışmalar sonucu, çeşitli
suçlardan aranan bin 83 kişi-
nin yakalandığını bildirdi.

Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, kent genelinde 20-
26 Eylül arasında Emniyet
Müdürlüğü ve Jandarma Ko-
mutanlığınca çeşitli suçlardan
arananların yakalanması için
çalışma yürütüldü. Çalışma-
larda hakkında 20 yıl ve üzeri
hapis cezası olan 9, 10 yıl ve
üzeri hapis cezası olan 29, 5-
10 yıl arası hapis cezası olan
39, 5 yıla kadar hapis cezası
olan 288 ve ifadeye yönelik
aranan 718 olmak üzere bin
83 kişi yakalandı.         (AA)

Milli Eğitim Bakanlığınca
(MEB), resmi iznini "kişi-
sel gelişim kursu" olarak

alan ancak öğrencileri liselere ve
yükseköğretime geçiş için düzenle-
nen sınavlara hazırladığını iddia
ederek amacı dışında faaliyet göste-
ren kursların kapatılması için işlem
başlatıldı.                        sayfa 4’te

“İsrail Gazze’deki ateşi
tüm bölgeye yaymak için
her yola başvuruyor”

cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, "Sizler de zaten an
be an takip ediyorsunuz. İsrail

tam da bizim aylardır uyardığımız şe-
kilde Gazze'deki ateşi tüm bölgeye
yaymak için her yola başvuruyor.
Lübnan'a yönelik saldırılar bunun en
son örneği oldu. Son bir haftada
600'ün üzerinde Lübnanlı katledildi.
Dünya sessiz kaldıkça ve Batılı ülke-
ler İsrail yönetimine silah desteği ver-
dikçe, bu katliamlar maalesef devam
edecek.” dedi.                     sayfa 4’te

yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar,
Yenimahalle Hükümet

Konağı’nın tamamlanmasının
ardından yeni hizmet binasına
taşınan Yenimahalle mülki ve
idari amirlerini makamlarında
ziyaret etti.           sayfa 2’de

Yaşar’dan Yenimahalle
Hükümet Konağı’na ziyaret

Çankaya Belediye Başkanı
Hüseyin Can Güner, Dil
Devriminin 92’nci yıldö-

nümü ödül törenine ev sahipliği
yaptı. Dil Derneği işbirliği ile dü-
zenlenen tören, Çankaya Beledi-
yesi Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde
gerçekleşti.                   sayfa 3’te

Dil Bayramı’nın 92’nci
yılı Çankaya’da kutlandı

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, 21 Eylül Dünya
Alzheimer Günü dolayı-

sıyla farkındalık etkinliği düzen-
ledi. Sosyal Hizmetler Daire
Başkanlığı, Alzheimer Sosyal
Yaşam Merkezi üyelerini düzen-
lediği programda bir araya ge-
tirdi.

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, Demet Mahallesi Cemre
Parkı içinde inşa ettiği Alzhei-
mer Sosyal Yaşam Merkezi üye-
lerine yönelik etkinlikler
düzenlemeye devam ediyor.

Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanlığı, 21 Eylül Dünya Alzhei-
mer Günü dolayısıyla merkezden
hizmet alan vatandaşları ve aile-
lerini düzenlediği  programda bir
araya getirdi.            sayfa 2’de

Çocuklarda mevsimsel etkiyle üst
solunum yolu enfeksiyonlarında
artış yaşandığını belirten Ankara

Etlik Şehir Hastanesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Ayşe
Kaman, özellikle 0-2 yaş aralığındaki
bebekler açısından risk oluşturan Respi-
ratuar Sinsityal Virüsle (RSV) sık karşı-
laştıklarını açıkladı.              sayfa 6’da

“Çocuklarda
RSV vakaları arttı”

İtfaiye erleri yemin etti
Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı

Mansur Yavaş, bu yılın 7 aylık döneminde 6 bin
26'sı yangın olmak üzere 16 bin 652 olaya mü-

dahale ettiklerini bildirdi. Eğitimlerini başarıyla tamam-
layarak Ankara İtfaiyesi'ne katılmaya hak kazanan 150
itfaiye eri için yemin töreni düzenlendi. ABB Başkanı
Yavaş, törendeki konuşmasına, hayatını kaybeden tüm
itfaiye erlerini saygıyla anarak başladı. Belediyelerin en
önemli görevlerinden bir tanesinin itfaiye olduğunu be-
lirten Yavaş, itfaiye erlerini tehlikelerden korumak ve
olaylara en kısa sürede müdahale edebilmek ama-
cıyla son teknoloji malzemeleri kullanmaya çalıştık-
larını söyledi.

Yavaş, göreve geldiklerinde 154 olan itfaiye
teşkilatındaki araç sayısını 292'ye, personel
sayısını ise 764'ten 1146'ya yükselttiklerini
bildirdi.

"Mevcut istAsyon
sAyıMızı 48'e yükselttik"

Teşkilata dahil olan genç per-
sonelle birlikte yaş ortalamasının
48'den 40'a indiğini vurgulayan
Yavaş, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Mevcut istasyon sayımızı yeni
yapılan istasyonlarla beraber 48'e
yükselttik. İncek, Çakırlar, Bağlum, Hay-
mana, Etimesgut, Nallıhan ve Akyurt yeni is-
tasyonlarına kavuştu. Hurdacılar Sitesi'ne yeni
istasyon inşa çalışmaları devam ediyor ve ya-
kında bitirilecek. Çamlıdere ve Temelli istasyon-
larımızın inşaatları bitmek üzere. Pursaklar,
Eryaman, NATO Yolu, Karapürçek, Kalecik,
Çayırhan, Bala, Güdül istasyonlarının proje ça-
lışmaları devam ediyor. En kısa zamanda on-
ların da ihalesine çıkılacaktır."              (AA)
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Erken seçim söylemleri giderek yoğunlaşı-
yor.

Ana muhalefet partisi sözcülerinin içinde bu-
lunulan ekonomik çıkmazdan kurtulması, ülke-
nin çözüm bekleyen sorunlarının giderilmesi için
erken seçimin kaçınılmaz olduğu yolundaki söy-
lemleri, sivil toplum kuruluşları ve çaresizlik
içinde kıvranan vatandaşlarca da destek buluyor.

Yaklaşan kış aylarında yaşam koşullarının
daha da ağırlaşacağı gerçeğiyle karşı karşıya bu-
lunan vatandaşlar, ekonomik kriz nedeniyle
temel ihtiyaçlarını bile karşılayamaz duruma gel-
diklerini belirterek, çareyi erken seçime gidilme-
sinde arıyor.

Halk Ekmek satış bayilerinin önünde oluşan
kuyruklar, vatandaşların içinde bulunduğu eko-
nomik sıkıntının en somut örneklerinden birini
oluşturuyor.

Çok sayıda emekli, “emekli yılı” ilan edilen
dönemde ayakta kalabilmek için mücadele edi-
yor.

Artan fiyatlar nedeniyle “peynir-ekmek”,
“çay-simit” dönemi de çoğu dar gelirliler için
sona erdi.

Giderek çekilmez hale gelen ekonomik ko-
şullar nedeniyle, “kilo” kavramı, yerini “grama”
bıraktı. Elma, armut, domates, patlıcan gibi
sebze ve meyvelerde de kilonun yerini “tane”
yöntemi, aldı. 

Ekonomide yaşanan olumsuzluklar, erken
seçim söylemlerini daha da güçlendiriyor.

Ana muhalefet partisi sözcüleri hemen her
fırsatta “erken seçim” taleplerini yeniliyor…

Bazı sivil toplum örgütü temsilcileri de yap-
tıkları açıklamalarda yaşam koşullarının giderek
ağırlaştığını hatırlatarak, erken seçim çağrılarına
destek veriyor.

İçinde bulunulan ağır ekonomik koşulların
nasıl aşılacağı konusu ivedilikle çözüm bekleyen
konuların başını çekerken, siyaset arenasındaki
bazı gelişmeler de giderek gündemin ilk sırala-
rına tırmanıyor.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu hakkında “yargı mensuplarına
yönelik olduğu öne sürülen ahmak” ifadesi da-
vasından çıkacak sonuç, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş’ın partiden ayrıla-
Xcağına yönelik söylentiler yeni tartışmalara yol
açıyor.

Ancak bu gelişmeler de ekonomide yaşanan
krizle ilgili tartışmaları gündemden çıkarmaya
yetmiyor.

Zor günlerin ardı arkası kesilmiyor. 

Geçim-seçim

Van Horne Construction Yönetim Kurulu Başkanı Fesih Zeki Mert, Planet Turkey şirketi ile işbirliği için atılan
imza töreninde “Biz yatırımcıyız, umutsuzluğa kapılmadan ekonomik krizin geçici olduğuna inanıyoruz. Bu yüz-
den böyle bir dönenin girişimciler için fırsat olduğuna inanıyoruz ve ortaklıkla bu yatırımları fırsata çevirmeyi dü-

şünüyoruz. Bu yatırımlarla geleceğimize ve çocuklarımızın geleceğine dokunacağımıza inanıyoruz.” dedi.

“Bu ortaklıkla yatırımları fırsata çevirmek istiyoruz”

Bin Gönüllüden Biri Sen Ol Derneği, Eylül ayı kan
kanserleri farkındalık ayı dolayısı ile bu yıl 8’inci
Erdi Berkay Gülmez Uçurtma şenliği düzenledi.

Kuzucu, “Uçurtma umutlarımızın rüzgarda yükselmesi
anlamına geliyor bizim için. Sanki rüzgarda yükselen o
nesne değil de bizim hayallerimiz. Minik bir çocuğun bir
gencin, yetişkinin elinde tuttuğu dünyaya karşı koyan, her
şey düşerken inadına yükselebilen kuyruklu yıldızımız.
Başardım, ben yaptım bu uçurtmayı, ipi bende, ben ister-
sem yükselir, ben istersem yere iner düşünceleriyle mutlu
eden kuşların dostu bizim iyileşme umudumuzdur.” diye
konuştu. 

“8 YIL ÖNCE YOLA ÇIKTIK”

8 yıl önce yetişkin lösemi hastalığına dikkat çekmek
için yola çıktıklarını anlatan Kuzucu, şu ifadelerde bu-
lundu: “Bu yıl da etkinliğimizi 15 Eylül Dünya Lenfoma
Farkındalık Günü, 22 Eylül KML Günü, 21 Eylül Dünya
Kemik İliği Donör Gününe dikkat çekmek, kök
hücre bağışını artırmak için gerçekleştirdik. Ah-
latlıbel Parkında geleneksel hale getirdiğimiz
her yıl heyecanla gelmesini beklediğimiz
şenliği hasta ve hasta yakını dostlarımızın
katılımıyla gerçekleştirdik. Çok güzel bir
gün oldu, o gün havanın rüzgarlı olması da
iyi bir şanstı ve uçurtmalarımız çok daha iyi
uçtu.”
“NAKİL OLDUM ŞİMDİ ÇOK İYİYİM”

Şırnak'tan gelen Ankara’da nakil olan Melike
Turay, “Nakil oldum şu an çok iyiyim elimden
geldiğince kök hücre bağışının önemini anlat-
maya çalışıyorum sağlıklı olan herkesi ba-
ğışçı olmaya davet ediyorum” şeklinde
konuştu. 

5 yıl önce tedavi için Kırgızistan’dan
gelen Maksat Orozbakova da şunları söy-
ledi: “Kızım Adila ile nakil için Türkiye’ye
geldik nakil bekliyoruz kızım arkadaşlarını,
evini özlüyor aile içi taramalarında nakil çık-
madı biz de şu an Türk Kök’den nakil bekliyoruz.

Bu tür organizasyonlar daha sık yapılmalı
sesimiz duyurulmalı.”

Şenliğe katılan Elif ve annesi Ayşegül
Arslan da, “8 yıldır festivale katılıyoruz eylül

ayının gelmesini iple çekiyoruz kızım okula
bile başlamamıştı şu an 6 sınıfta iki kez saçlarını
kestirip hastalara bağışladı. Eminim 18 yaşına ge-

lince kök hücre bağışçısı da olacaktır” değer-
lendirmelerinde bulundu. 

Dernek üyelerinden Merve Berk ve Ley-
len Gülpınar ise, “Hem bize hem hastaları-
mıza çok iyi geliyor bu festival. Bolca
kahkaha atıyor uçurtmalar göğe yükseldikçe
asıldığımız uçurtma ipinden hastalıklarının

döküldüğünü hissediyoruz. Evlerimizde yap-
tığımız ikramlıkları hep beraber burada payla-

şıyoruz.” dedi. 

Bin Gönüllüden Biri Sen Ol Derneği Eylül ayı kan kanserleri farkındalık ayı dolayısı
ile bu yıl 8’inci Erdi Berkay Gülmez Uçurtma şenliği düzenledi. Etkinlikle ilgili Baş-

kent’e konuşan dernek başkanı Çiğdem Kuzucu, “8 yıldır düzenlediğimiz uçurtma şen-
liğinde dernek üyeleri, gönüllüler, onkoloji, hematoloji hasta ve yakınlarının katıldığı
şenlikte uçurtmalar gökyüzünde salındı, katılımcılarımız keyifli vakit geçirdi.” dedi.

Lösemiye dikkat çekmek
için uçurtma uçurdular

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
Yenimahalle Hükümet Konağı’nın tamam-
lanmasının ardından yeni hizmet binasına

taşınan Yenimahalle mülki ve idari amirlerini ma-
kamlarında ziyaret etti. İlk ziyaretini Yenimahalle
Kaymakamı Tahsin Kurtbeyoğlu’na yapan Başkan
Yaşar, İlçe Nüfus Müdürü Yılmaz Çakmak, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Veli Karakuş, İlçe Emniyet
Müdürü Osman Ferhat Aksoy ve Mal Müdürü
Selim Yücel Kıvrak’la da temaslarda bulundu.

Yenimahalle Belediyesi’nin ilçede devam eden
çalışma ve yatırımları hakkında idari amirlere bilgi
veren Başkan Yaşar, “Yenimahalle'de vatandaşları-
mızın mutluluğu ve rahatı için ortak akıl ve iş birli-
ğine her zaman hazırız” dedi.

“HÜKÜMET KONAĞI
YENİMAHALLE’YE DEĞER KATTI”

Çocuk Esirgeme Kurumuna ait yurdun taşınma-
sının ardından Yenimahalle Belediyesi yakınında
bulunan alana Hükümet Konağı yapılması için biz-
zat uğraş veren ve bunun için 8 yıl önce Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret eden
Başkan Yaşar, “Yenimahalle’de  kaymakamlık,
nüfus müdürlüğü, ilçe emniyet müdürlüklerinin
başka başka yerlerde bulunması nedeniyle vatan-
daşlarımız zorluk çekiyordu. Yenimahalle gibi met-
ropol bir ilçede hükümet konağı büyük bir
eksiklikti. Bu nedenle Yenimahalle ilgili çözüm
bekleyen birkaç konu ile birlikte bu alana bir hükü-
met konağı yapılması talebimi Cumhurbaşkanımıza
ilettim. Bu alanın proje ve hafriyat işlerini de bele-
diye olarak biz yaptık. Böyle güzel bir Hükümet
Konağı’na kavuştuk ve bu kurumların hepsi yeni
yerlerine taşınındı.” dedi.             (Haber Merkezi)

Yaşar’dan Yenimahalle
Hükümet Konağı’na ziyaret

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Planet Turkey ve Van Horne Construction yeni bir
işbirliğine imza attı. İmza  törenine Van Horne
Construction Yönetim Kurulu Başkanı Fesih

Zeki Mert ve PLANET Grup Başkanı ve CEO’su
Christos Giannakopoulos katıldı. Törende konuşan Pla-
net S.A.’nın ve PLANET Turkey’in Başkanı ve
CEO’su Christos Giannakopoulos, iş birliğine ilişkin,
“Bu stratejik ortaklık, PLANET Turkey’nin yolculu-
ğunda kritik bir dönüm noktasıdır. Fesih Zeki Mert ve
Van Horne’un desteğiyle, hem Türkiye’deki hizmetle-
rimizi güçlendirmeye hem de komşu Asya ülkelerinde
operasyonlarımızı büyütmeye devam edeceğimizden
eminiz. Birlikte, altyapı ve reformların geleceğini şe-
killendiren yüksek etkili, dönüştürücü projeler sunmaya
devam edeceğiz” dedi.

TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK
SİNERJİ YARATACAK

Ortaklığın Türkiye bileşeni Fesih Zeki Mert’te bu
satın alma ile ilgili, “Van Horne firmasının Türki-
ye’deki operasyonlarını genişletme stratejimiz çerçe-
vesinde almış olduğumuz bir kararla Planet Turkey’in
yüzde 50 hissesini de almış bulunmaktayız. Uluslar-
arası danışmanlık hizmetleri veren Planet Turkey bizim
Kanada’da edindiğimiz tecrübelerle Planet S.A’nın 50
yılı aşan tecrübelerini birleştirecek ve  uluslararası are-
nada  büyük bir sinerji yaratacaktır. Sonunda kazanan
yine ülkemiz yani bizler olacağız. Türkiye ile Yunanis-

tan arasında gelişen sıcak dostluk rüzgârları bizi bu iliş-
kileri geliştirmeye ve ortaklıklar kurmaya teşvik etti.
Aynı coğrafyada aynı tarihi paylaşan her iki toplumun
bir araya gelince neleri yapabileceğini kısa sürede or-
taya koyacağız” açıklamasında bulundu.

“GİRİŞİMCİLER İÇİN
FIRSAT OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUZ”

Mert, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bizim yaptığımız
ticaret anlaşması şirketler arasından çok halklar ara-
sında bir işbirliğidir. Bu ortaklığın en büyük sebebi de-
ğişik kıtalar ve eyaletler arasından bir kültür birliği de
oluşturmaktır. Her şeyden önce bir Türk olarak bir Tür-
kiyeli olarak Türkiye’yi ve bu bayrağı en iyi şekilde
uluslararasında dalgalandırmak istiyorum. Türkiye
dahil, bütün dünya koronavirüsten sonra kırılgan bir
ekonomiye geçti. Fakat bu kırılgan ekonomi Türki-
ye’de daha çok hissedildi. Biz yatırımcıyız, umutsuz-
luğa kapılmadan ekonomik krizin geçici olduğuna
inanıyoruz. Bu yüzden böyle bir dönenin girişimciler
için fırsat olduğuna inanıyoruz ve ortaklıkla bu yatı-
rımları fırsata çevirmeyi düşünüyoruz. Bu yatırımlarla
geleceğimize ve çocuklarımızın geleceğine dokunaca-
ğımıza inanıyoruz. Türkiye ekonomisi ne kadar kırılgan
olursa olsun, bu süreci atlatacağını düşünüyoruz.”

İkili, imzaların ardından gazetecilerin sorularını
yanıtladı. İşbirliği Türkiye’de istihdam yaratacak mı?
sorusunu yanıtlayan Mert, “Elbette, bizim bunun için
yapacağımız projeler var ve bu projeler olmayı da
sürdürecek.” dedi. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 21 Eylül Dünya Alzhei-
mer Günü dolayısıyla farkındalık etkinliği düzenledi.
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı, Alzheimer Sosyal

Yaşam Merkezi üyelerini düzenlediği programda bir araya ge-
tirdi. Ankara Büyükşehir Belediyesi, Demet Mahallesi Cemre
Parkı içinde inşa ettiği Alzheimer Sosyal Yaşam Merkezi üye-
lerine yönelik etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı,  21 Eylül Dünya Alz-
heimer Günü dolayısıyla merkezden hizmet alan vatandaşları
ve ailelerini düzenlediği  programda bir araya getirdi.

ÜYELER TÜRK HALK
MÜZİĞİ TÜRKÜLERİNİ SÖYLEDİ

Alzheimer Sosyal Yaşam Merkezi’nde düzenlenen prog-
ramda şiirler ve konuşmalar yapılırken, üyelerin oluşturduğu
koro davetlilere Türk Halk Müziği’nin türkülerini söyledi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak Alzheimer hastaları-
nın yanında olmaya devam edeceklerini belirten Sosyal Hiz-
metler Daire Başkanlığı Yaşlı Hizmetleri ve Şefkat Evleri Şube
Müdürü Esin Mızrak etkinlik ile ilgili şu ifadeleri kullandı:
“Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanlığı Alzheimer Sosyal Yaşam Merkezimizin ilki 1 Nisan
2022 tarihinde açılmış olup, 71 üyesiyle hizmet vermektedir.
Bununla birlikte uzman arkadaşlarımızca yeni başvuruların de-
ğerlendirilmeleri de yapılmaktadır. Alzheimer Sosyal Yaşam
Merkezimiz de her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz 21
Eylül Dünya Alzheimer Günü’nün anlam ve önemini vurgula-
mak amacıyla Alzheimer hastası olan üyelerimizin hazırlamış
olduğu koro etkinliği ile bugünü ön plana çıkararak kutlamak
istedik. ‘Unutmuyoruz Umut Oluyoruz’ sloganı ile çıktığımız
bu yolda onları hiçbir zaman yalnız bırakmayacağız. Bu anlamlı
günün unutulmaması adına onlara takdim ettiğimiz hediyeler ile
onların yanında olduğumuzu hissettirdik.”     (Haber Merkezi)

ABB’den Dünya Alzheimer
Günü farkındalık etkinliği
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Mülkiyelilere ‘İnek
Bayramı’ davasında beraat

Mülkiyeti Ankara Büyükşehir Belediyesine ait, Ankara İli, Çankaya İlçesi, Dikmen Son Etap Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi Alanında toplam emsale esas 420.414 m2 konut ve ticaret alanı inşa
edilerek 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 36. Maddesine göre kapalı teklif usulü Kat Karşılığı İnşaat yaptırılacaktır.

Ada/ Arsa Emsale Tabi Yapı Birim
İli İlçesi Parsel No Alanı (m2) İmar Kullanımı İnşaat Alanı(m2) Sınıfı Maliyeti (TL/m2) Keşif Bedeli

HAK SAHİBİ KONUTLARI 29247/1 5.776 Konut 17.328 V-A 21.300 369.086.400,00 TL
29248/1 7.189 Konut 21.567 V-A 21.300 459.377.100,00 TL
80510/2 10.767 Konut 32.301 V-A 21.300 688.011.300,00 TL
80513/1 25.488 Konut 76.464 V-A 21.300 1.628.683.200,00 TL
80513/2 15.679 Konut 47.037 V-A 21.300 1.001.888.100,00 TL

İmar Plan Notu 1.650 V-A 21.300 35.145.000,00 TL
Ankara Çankaya ARA TOPLAM 1 64.899 196.347 4.182.191.100,00 TL

YÜKLENİCİ 29259/1 57.271 Konut+Ticaret 171.813 IV-A 15.300 2.628.738.900,00 TL
29260/1 16.907 Konut+Ticaret 50.721 IV-A 15.300 776.031.300,00 TL

İmar Plan Notu 1.533 IV-A 15.300 23.454.900,00 TL

ARA TOPLAM 2 74.178 224.067 3.428.225.100,00 TL
GENEL TOPLAM 139.077 420.414 7.610.416.200,00 TL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2093985

KAT KARŞILIĞI İNŞAAT YAPTIRILACAKTIR
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığından: 

Dil Bayramı’nın 92’nci
yılı Çankaya’da kutlandı

1- Bu işin tahmini keşif bedeli Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 2024 yılı Yapı Yak-
laşık Maliyetleri Hakkındaki Tebliği” esas alınarak  7.610.416.200,00-TL (Yedi Milyar Altı Yüz On
Milyon Dört Yüz On Altı Bin İki Yüz Türk Lirası)`dır
2- İhale 10/10/2024 Perşembe günü saat 14:00’de Hipodrom Caddesi No: 5 Kat 1 Yenimahalle/AN-
KARA adresindeki, Ankara Büyükşehir Belediyesi Binası içindeki Belediye Encümen Salonunda,
Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.
3- İhale Şartnamesi ile diğer evraklar Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının Hipodrom Caddesi
No:5 Kat 14 Yenimahalle/ANKARA adresinde 08.00–17.00 saatleri arasında görülebilir. 
4- İhaleye katılmak için istenilen suret belgeler Noter tasdikli olacak ve bu suretlere ayrı, ayrı yev-
miye numarası alınacaktır. 
5- İstekliler, İhaleye Katılmak için Örneğine uygun teklif mektubu ile birlikte;
a- İkametgâh belgesi veya Tebligat için Türkiye’de bir adres göstermesi
b- Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi vermesi (2024 yılı vizeli),
c- Noter tasdikli İmza sirküleri.
d- Noter tasdikli vekaletname ve imza vermeye yetkili olduğuna dair belge. (gerekiyorsa).
e- İsteklilerin, ihalenin yapılacağı tarihten önceki son 10 yıl içinde kamu kurum ve kuruluşları için
tek bir sözleşme çerçevesinde tamamlanan minimum 175.000 m2'lik inşaat alanı ve en az 500
bağımsız bölümü kapsayan komple bina inşaat işlerine ilişkin olmalıdır. Belgeler, ilgili kamu kurum
veya kuruluşu tarafından yüklenici adına düzenlenmiş olmalı ve iş deneyim belgesi B Üst Yapı
Bina İşleri II. Grup kapsamında yer almalıdır.
f- İşin keşif bedelinin, %25’inden fazla olmak kaydıyla banka referans mektubu
g- Yeni tarihli Gelir ve kurumlar vergisi borcu bulunmadığına dair belge.
h- 2886 Sayılı Devlet İhale Kanuna göre cezalı olmadığına dair belge.(Firmalar taahhütname şek-
linde verecek, daha sonra sorgulaması İdare tarafından yapılacaktır.)
i- Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına alınmış 228.312.486,00 TL Geçici teminat mek-
tubu vermesi. (Geçici teminatlar nakit para ise) Ankara Büyükşehir Belediyesi Veznesine yatırılıp
alınacak alındı makbuzu verilecektir. 
j- İsteklinin, İhalenin yapıldığı yıl ve öncesindeki iki yılın toplam bedeli keşif bedelinin %20’inden
fazla olmak kaydıyla Şirket Cirosu.

k- İstekli şirket ise onaylı şirket tüzüğü.
l- Yer Görme Belgesi. 
m- İstekliler, istenilen belgelerle birlikte teklif mektuplarını en geç ihale günü saat 12.00’ ye kadar
ihalenin yapılacağı ENCÜMEN Başkanlığına, (Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı Hipodrom
Caddesi No:5 Kat:7 Yenimahalle/Ankara) makbuz karşılığında verilmesi şarttır. Bu saatten sonra
verilecek teklif mektupları veya herhangi bir nedenden dolayı (Telgraf ve postada) meydana gele-
cek gecikmeler kabul edilmez.
n- Bu işin İhale Şartnamesi ve eklerinin satın alındığına dair (makbuz)belge.
o- Ortak Girişim olarak ihaleye iştirak edilmesi halinde İş Ortaklığı Beyannamesi verilecektir.
6- İhale için verilecek teklif mektubunda belirtilecek meblağ, rakam ve yazı ile okunaklı bir şekilde,
(Silinti, kazıntı olmayacak) yazılacaktır. 
7- İş bu ihale ilanı genel bilgi niteliğinde olup,  kat karşılığı inşaat yaptırılması işinde,  İhale Şart-
name hükümleri uygulanacaktır.
8- Bu İşin Şartnamesi 50.000,00 TL + KDV  (Elli Bin Türk Lirası+Katma Değer Vergisi) bedel kar-
şılığında, ihale tarihinden en geç 1 gün önce 09/10/2024 Çarşamba günü saat 16.00’ya kadar
Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığından temin edilebilecektir.
İDARENİN ADI : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BİRİM : EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE İHALE ŞUBE MÜDÜR-
LÜĞÜ
ADRES : EMNİYET MAHALLESİ HİPODROM CADDESİ NO: 5 KAT:
14 YENİMAHALLE / ANKARA
TELEFON : 0 312 507 25 69
FAX : 0 312 507 26 11
Ankara Büyükşehir Belediyesi İnternet Adresi
http://www.ankara.bel.tr.
İLAN OLUNUR

Makbule AKGÜL

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü’nün 2022 İnek
Bayramı’ndan sonra 9 öğrencisi ve mezununa
“halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri

alenen aşağılama” ve “Cumhurbaşkanına hakaret” id-
diasıyla açtığı davanın karar duruşması Ankara 68. As-
liye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. savcı, tüm sanıklar
hakkında beraat kararı verilmesi talep etti. Hakim, tüm
sanıklar hakkında beraat kararı verdi.

Mülkiyeliler Birliği beraat kararını sosyal medya he-
saplarından duyurdu. Mülkiyeliler Birliği; tüm güçle-
riyle öğrencilerinin ve mezunlarının yanında olmaya
devam edeceklerini söyledi.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü’nün 2022 İnek Bay-
ramı’ndan sonra 9 fakültemiz öğrencisi ve mezununa
“halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen
aşağılama” ve “Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla
açtığı dava tüm sanıklar hakkında verilen beraat kararı
ile sonuçlandı. sanıkların avukatlığını yapan kerem Al-
tıparmak daha önce açılan davaya atıf yaparak bunun bir
siyasi mesele olduğunu söyledi, yapılanları da Mülki-
yeye yönelik bir saldırı olarak nitelendirdi.

“İNEK BAYRAMI BİR GELENEK”

tanık olarak dinlenen Prof. Dr. Baskın Oran, bayra-
mın mülkiyenin en önemli geleneği olduğunu belirterek,
onca yıl kutlanan bayrama dair tek bir dava açılmadığını
söyledi. ‘İnek Bayramı’nın Mülkiye’nin en önemli ge-
leneğini oluşturduğunu belirten Oran, 90 yıla yakın sü-
redir kutlanan bayramın tarihsel arka planına dair
aktarımlarda bulundu. 

Oran, sözlerini şöyle sürdürdü: “İnek Bayramı’nda
okunan İnek Duası, bir eleştiri yöntemidir. Mülkiye eleş-
tiri ve hoşgörü üzerine kurulmuş bir müessesedir. Onca
yıl kutlanan bu bayrama dair herhangi bir tahkikat ya-
pılmadı. Hatta ben öğrenciyken Başbakan süleyman
Demirel okula gelmişti, öğrenciler kendisini yuhala-
mıştı. Ancak o gün bile kimse hakkında tahkikat yapıl-
madı. Bayramın Müslümanlıkla, ateistlikle alakası
yoktur. Bu öğrenci tabiriyle, gırgır geçmektir. Mezun

olurken, kahkahalar atarak mezun olmaktır.”
Duruşmayı eski Mülkiyeliler Birliği Başkanları, aka-

demisyenler, mezunlar ve çok sayıda öğrenci takip etti.

NE OLMUŞTU?

Ankara Üniversitesi siyasal Bilgiler Fakültesi’nde
(Mülkiye) 1930’lardan bu yana kutlanarak gelenek ha-
line gelen “İnek Bayramı” tarihinde ikinci kez dava
açıldı. Açılan davada, öğrencilerin okuduğu metinde
Cumhurbaşkanı tayyip Erdoğan’ın ismi zikredilmediği
halde savcı “Cumhurbaşkanı kastediliyor” diyerek, ara-
larında öğrenci ve mezunlarında olduğu 10 kişinin iki
ayrı suçlamadan cezalandırılmasını talep etti.

İNEK BAYRAMI NASIL ORTAYA ÇIKTI?

İnek Bayramı, tarihi 1859’a uzanan Mekteb-i Mül-
kiye’nin, 1936’da Ankara’ya taşınması ve “siyasal Bil-
giler Okulu” adını almasından sonra, öğrencilerin
aralarında başlattıkları eğlencelerle ortaya çıktı. Bayra-
mın ismi, hem “inek öğrenci” benzetmesiyle, hem de
inek gibi verimli olmakla ilişkilendiriliyor. Bütün ritü-
ellerinde mizahi yöntemlerle ağır eleştiriler içerebilen

İnek Bayramı’nın adında dâhi, “tüllab” olarak anılan öğ-
rencilerin kendilerine dönük hiciv söz konusu.

Mülkiye’nin geleneğine göre İnek Bayramı, top-
lumda önder ve sözü dinlenen kişi olarak görülen imam
mizanseninin okuduğu “İnek duası” ile başlıyor. Hiciv
ve mizah, Bayram’ın olmazsa olmazlarından. İmam
duasında, hem ülke gündemini, siyasi gelişmeleri, hem
de okulun gündemini, yönetimini ve hocaları mizahi bir
dille eleştiriyor. Duanın ardından, Cebeci kampü-
sü’nden çıkan tüllab (talebeler-öğrenciler) Ankara’nın
Cemal Gürsel Caddesi’nde bir inek eşliğinde, kortej ha-
linde yürüyor.

Her birinin ayrı lakabı olan bölümler, diğer bölüm-
lere, okul yönetimine, ekonomiye ve siyasi iktidara yö-
nelik bolca eleştiri içeren fermanlarını okur. Fermanların
ardından, hocalara ve tüllaba yönelik, kazgan Dergisi
ekibinin topladığı ve kim tarafından geldiği meçhul olan
çamurlar okunur. İnek Bayramı konserlerle ve şenlik ha-
vasında geçen başka etkinliklerle sona erer. Organizas-
yonda, Festival komitesi (Fes-kom), kazgan ve her
bölümün ferman ekibi sorumluluk alır.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü’nün 2022 İnek Bayramı’ndan sonra 9 öğrencisi ve mezununa “halkın bir kesiminin
benimsediği dini değerleri alenen aşağılama” ve “Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla açtığı davada tüm sanıklar beraat etti.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, Dil Devriminin 92’nci yıldönümü
ödül törenine ev sahipliği yaptı. Dil Derneği

işbirliği ile düzenlenen tören, Çankaya Belediyesi
Çağdaş sanatlar Merkezi'nde gerçekleşti. Çankaya
Belediyesi ve Dil Derneği işbirliği ile 92’nci Dil Bay-
ramı, Çağdaş sanatlar Merkezi’nde yapılan etkinlik-
tekutlandı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner'in ev sahipliğinde düzenlenen programa, CHP
Grup Başkanvekili Murat Emir, CHP kadın kolları
Genel Başkanı Asu kaya, CHP Aile ve sosyal Hiz-
metler Bakanlığından sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Aylin Nazlıaka, CHP Ankara İl Başkanı Ümit
Erkol, Radyo ve televizyon Üst kurulu (RtÜk)
CHP üyesi İlhan taşçı, Çankaya Belediyesi Başkan
Yardımcısı Aydın Özsoy, Çankaya Belediyesi meclis
üyeleri, türkiye kadın Dernekleri Federasyonu Baş-
kanı Canan Güllü, Gazeteci Barış Pehlivan, Çanka-
yalı muhtarlar ve çok sayıda türkçe sevdalısı katıldı.

Dil Derneği Başkanı sevgi Özel ve Çankaya Be-
lediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in açılış konuş-
masıyla başlayan ödül töreninde "Çankaya 1989'dan
beri bizim evimiz" diyen sevgi Özel, Başkan Güner'e
desteklerinden dolayı teşekkür ederek Dil Devri-
mi'nin 92’nci Yıldönümünü kutladı.

“DEVRİMLERİN
EN ÖNEMLİSİ DİL DEVRİMİDİR”

Programda Çankaya Belediye Başkanı Güner de
konuşma yaptı. "Cumhuriyet tarihimiz aynı zamanda
devrimlerimizin de tarihi" diyen Başkan Güner, "Me-
deni kanun, seçme seçilme Hakkı, Şapka Devrimi,
Ölçü Birimleri ve soyadı kanunu başta olmak üzere
kurtuluştan sonra aynı zamanda çağdaş ve modern
bir devletin de kuruluşunun tarihidir" sözlerini kay-
detti.

Başkan Güner konuşmasını şöyle sürdürdü: "Şüp-
hesiz ki bu devrimlerin en önemlisi de Dil Devrimidir
ve 1 kasım 1928’de Harf Devrimi ile başlayan ardın-
dan türk Dil kurumu'nun kuruluşuyla devam eden,
bugün Birinci türk Dil kurultayı ile ilerleyen ve
sürüp giden Dil Devriminin bugün itibarıyla 92’nci
yılındayız. 92’nci yılında bu büyük devrimi gerçek-
leştiren büyük devrimci Gazi Mustafa kemal Ata-
türk’e, mücadele arkadaşlarına büyük bir minnet ve
şükran duyuyoruz. Dil Devrimi neden önemlidir
çünkü okuduğunu anlamak anladığını kavrayabilmek
ve anlatabilmek her şeyin başında gelmekte. Bu millet
en dipteki okuma yazma seviyesinden bugün en yük-
seklere çıkmışsa ve yine bu millet Cumhuriyet Dev-
rimini hatta kurtuluş savaşı'nı, öncesini ve sonrasını
ilk kendisi anlayabilmiş, özümsemiş ve ardından dün-
yaya anlatabilmiş ve bugüne kadar yaşatabilmişse Dil
Devrimine çok şey borçluyuz. Bu devrimi gerçekleş-
tiren Gazi Mustafa kemal Atatürk’e, Cumhuriyet
Devrimlerini gerçekleştiren kadrolara, 12 Eylül ka-
ranlığından sonra Dil Derneği’nde bu karanlığa ışık
tutan ve Gazi'nin kurduğu türk Dil kurumu’nu ger-
çek anlamıyla yaşatan Dil Derneği'ne ve emektarla-
rına çok şey borçluyuz.                       (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu,
Başkan Yardımcısı Ebru keyvan ve kent konseyi
Başkanı Ayhan Yılmaz, kent konseyinde stk’lı

dernekler ile kahvaltı organizasyonunda bir araya geldi.
Etimesgut’ta kent konseyi binasında 43 sivil toplum ku-
ruluşu ve 5 noterliğin katıldığı toplantıda konuşan kent
konseyi Başkanı Ayhan Yılmaz, Etimesgut’a sahip çık-
manın önemini vurguladı.

Yılmaz, “sayın Başkanım, Değerli Başkan Yardım-
cılarım, Etimesgut’un değerli noterleri, Etimesgut’umu-
zun değerli sivil toplum kuruluşları, Başkanları
Yöneticileri, Muhtarlarımız, Basınımızın değerli emek-
çileri hepinize sayın Başkanımızın davetine icabet ettiği-
niz için teşekkür ederiz.  Değerli Başkanım 11 Haziran
2024 yılı kent konseyi kongremizi yaptıktan sonra kent
konseyimizin fiziki yapısını incelemek üzere seçilen yö-

netim kurulu arkadaşlarımız ile birlikte çalışmalarımıza
başladık. Fiziki olarak güzel bir binamız var. Ama bu bi-
nayı fiziki olarak doldurduğumuz kadar fikri olarak ta dol-
durmamız gerekmektedir. Öncelikle bize verilen yetki ve
sizin vermiş olduğunuz destekten dolayı şahsım ve yöne-
tim kurulu adına hem sizlere hem de stk’lara teşekkür edi-
yorum. Etimesgut kent konseyi olarak 23 temmuz ve 3
ağustos tarihlerinde Yks sürecindeki çocuklarımız için
700 aileye bu salonda tercih desteği sağladık. Bu öğren-
cilerimiz doğru seçimler ile güzel yerlere yerleştiler. De-
ğerli arkadaşlarımız ve sevgili başkanlarımız burada 28
ağustosta kadın meclisimiz ile birlikte bir çalışma yaptık.
“AHİ BACI” isimli girişimci kadınlar kooperatifini kur-
duk. 1 Ekim itibariyle yasal süreç bitince artık kendi bün-
yesinde Etimesgut’lu kadınlarımız kendi el emeği
ürünlerini sunup satış yaparak aile bütçelerine katkıda bu-

labilecekler. kadınlarımızın ayaklarının üzerinde durması
ve üretimi desteklemek amacıyla güç birliği yapıyoruz.
Herkese şahsım adına teşekkür ediyorum” dedi.

kent konseyi Başkanı Ayhan Yılmaz’ın açılış ko-
nuşmasının ardından sözü alan Başkan Beşikçioğlu,
“Efendim öncelikle hoş geldiniz. Ayhan Başkanımızla
birlikte bu kent konseyinde çalışmaya başladığımız gün-
den itibaren özellikle stk’lar ve dernekler üzerinde çok
hassas duruyoruz. Onların ihtiyaçları, Vizyonları bizim
Etimesgut’taki halkımızın geleceğini şekillendirmesi
üzerine çok ciddi bilgilendirmeler geliyor bize. Bu bağ-
lamda da yapacağımız tüm eylemleri toplumsal bir amaç
için bu ve bunun gibi önermeler üzerinde tutuyoruz. Biz
sadece stklar’la değil bundan öncede muhtarlarımız ile
sinop’ta vatandaşlarımız için bir çalıştay düzenledik.
Oda çok faydalı oldu.” dedi.               (Haber Merkezi)

Başkan Beşikçioğlu kent konseyinde stk’lar ile kahvaltıda buluştu
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BaşkeNtteN Bakış

Türkiye İkinci Dünya Savaşından bu yana
bölgemizde oluşan en büyük savaş tehlikesi ile
karşı karşıya... Bir yanda Rusya var, diğer yanda
ABD ve NATO...

ABD ve Batı Avrupalı müttefikleri haliha-
zırda bölgedeki üç ülkeyi (Türkiye, Ukrayna ve
İsrail) üç koldan (Kuzey Karadeniz, Kafkaslar
ve Doğu Akdeniz) Rusya ve müttefiki Suri-
ye’nin üzerine saldırtmaya çalışıyor...

Aslında FETÖ darbesi bastırılmasaydı ha-
zırlanan planlara göre saldırının ilk hamlesi Tür-
kiye tarafından yapılacaktı.

***
Bu plan, 2010 yılında, tam da Arap Baha-

rı’nın başladığı bir dönemde “Gölge CIA”
Stratfor’un beyin takımına mensup olan ve İs-
rail’e dışişleri danışmanlığı yapan David Passig
tarafından “2050 The Future of The Middle
East/ 2050 Ortadoğu’nun Geleceği” başlığıyla
yayınlanan bir kitapta ifşa edilmişti...

İsrail’de Yediot Ahronot’un (İsrail’in en çok
satan gazetesini çıkaran bir medya grubu) ya-
yınevi tarafından yayınlanan ve bir yıl sonra ya-
zarın “Türk Okuruna” başlığıyla hazırladığı bir
girişle birlikte “gözden geçirilerek” Türkçe ola-
rak satışa sunulan kitapta Türkiye, Rusya’ya ya-
pılacak saldırıyı başlatmak için “ideal aday”
olarak tanımlanıyor ve bu tanımın gerekçesi
şöyle açıklanıyordu: 

“Coğrafi ve kültürel şartları ABD açısından
Türkiye’yi Rusya’ya karşı olası bir müdahalede
ideal ana ortak haline getiriyor. ABD’nin Tür-
kiye’yi kuvvetlerini kuzeye, Balkanlara doğru
hareket ettirmeye ikna etmesi için çok uğraş-
ması gerekmeyecek. (...) ABD, Karadeniz’de
Ruslara karşı meydan okuyabilmesi için Türki-
ye’ye donanmasını ve hava kuvvetlerini geliş-
tirmekte yardım edecek, uzay çalışmalarına da
destek çıkacak.”.

***
Ne var ki, Türkiye’nin Suriye’de Rusya ile

savaşın eşiğine getirildikten sonra NATO tara-
fından yalnız bırakılması, ardından PKK/
PYD’nin ABD’nin Suriye’deki “kara ordusu”
haline getirilmesi işlerin rengini değiştirdi...

Türkiye, bu durumda Rusya ile ilişkilerini
düzelterek “denge politikası” uygulamaya baş-
layınca ABD, bu duruma FETÖ darbe girişimi
ile cevap verdi... Bu girişim başarılı olamayınca
Türkiye-ABD ilişkileri uzunca bir süre “soğu-
maya” bırakıldı. 

***
Bu gelişmelerin ardından saldırıyı başlatma

görevi Ukrayna’ya verildi...
Bu amaçla Ukrayna’da o dönem AB’ye ka-

tılma planlarını reddederek Rusya ile ekonomik
ilişkileri geliştiren Yanukoviç yönetimi hedef
alındı ve bu yönetim 2014 yılı başlarında CIA
tarafından organize edilen Neo-Nazi ve Sorosçu
gruplar tarafından yürütülen bir “renkli devrim”
ile devrildi. Onun yerine Ukrayna’yı Batı’ya
peşkeş çekmek için hazırlanmış bir  “aktör es-
kisi” olan Zelensky, saldırı planını uygulaması
için devlet başkanı koltuğuna oturtuldu.

***
Ukrayna’nın Rusya’ya karşı taarruzu için

hazırlanan plan belliydi. Yanukoviç’e yönelik
darbe sonrasında katliamdan kurtulmak ama-
cıyla Doğu Ukrayna’da özerk yönetimler oluş-
turan Rus kökenli Ukraynalılara karşı bir
operasyon başlatılacak, Rusya, “soydaşlarına”
yönelik bu katliamı önlemek için müdahale
edince harekat Ukrayna-Rusya savaşına dönüş-
türülecekti...

Ne var ki Ukrayna’nın operasyonu başlama-
dan önce “pre-emptive” (önleyici) bir hamle
yapan Rusya bu planı bozdu. Zelensky yöneti-
mini devirmek ve yerine Yanukoviç’in politika-
sını sürdürecek bir yönetimi getirebilmek
amacıyla Ukrayna’nın bir bölümünü işgal etti...

Ancak Rusya da, hedefine tam olarak ula-
şamadı. Sonuçta Zelensky, ABD başta olmak
üzere NATO’nun Batı Avrupalı üyelerinin para
ve silah desteğiyle iki taraf için de yıkıcı sonuç-
lar doğuracak bir savaşı sürdürmeye devam edi-
yor.

***
Bu aşamada ABD ve Batılı müttefikleri,

Ukrayna’yı Rusya’yı çökertecek yeni bir “Af-
ganistan Bataklığı” haline getirmek ve Kırım
sorununu kullanarak Türkiye’yi de bir şekilde
bu savaşın içine çekmek için çaba harcamaya
başladılar...

Ancak bu plan da başarısızlığa uğradı...
Türkiye, bu savaşta taraf olmayı reddederek

iki ülke arasında arabuluculuk rolünü üstlendi.
Rusya’ya karşı uygulanan ekonomik yaptırım-
lara katılmadı ve en önemlisi Batılı devletlerin
donanmalarının Karadeniz’e girmesini ve sava-
şın dengesini Rusya aleyhine çevirmesini sağ-
layacak baskılarına karşı direnerek Montrö
Anlaşması’nı tavizsiz uyguladı.

*** 
İsrail’in Gazze operasyonu, bu koşullar

içinde başladı...
Gerçi bu çatışmada da ilk hamle HA-

MAS’tan gelmişti; ancak HAMAS’ın gerçek-
leştirdiği operasyonun nedeni ABD ve İsrail’in
Gazze’yi işgal ederek HAMAS’ı yok etmek
için uzun süredir hazırlığını yaptığı operasyonu
rehineleri kullanarak önlemekti...

Bu açıdan bakıldığında Filistin direnişinin
ana gücü durumundaki HAMAS’ın “İsrail’e
baskın” operasyonu da “pre-emptive” bir giri-
şim olarak nitelenebilir; ne var ki bu girişim
ABD ve İsrail tarafından planlanan saldırıyı ön-
lemeye yetmedi. Bunun sonucunda tıpkı Ukray-
na’da olduğu gibi iki taraf için de yıkıcı
sonuçlar doğuracak bir savaş başladı. İsrail, fır-
sattan istifade bu savaşı tüm Ortadoğu’ya ya-
yarken Gazze’yi ilhak etmek ve Filistin halkını
yok etmek amacıyla soykırım uygulamaya
devam ediyor.                          (Devam edecek)

Tuzağa düşecek miyiz?..(I)
Ertan GÜNÇİNER

CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD zi-
yareti sırasında Türkevi'nde, açıklamalarda bulun-
duğu gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını

yanıtladı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'ndan
yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bir-
leşmiş Milletler 79’uncu Genel Kurulu'na katılmak üzere
geldiği Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) bulunan
Türkevi'nde gazetecilere açıklamalarda bulundu ve soruları
cevapladı. Cumartesi gününden bu yana oldukça yoğun bir
program gerçekleştirdiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, BM Genel Kurulu'na hitabının yanında birçok
temasta bulunduğunu, muhtelif etkinliklere iştirak ettiğini
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 22 Eylül'de düşünce ku-
ruluşu temsilcileriyle bir araya geldiklerini, aynı günün
akşamında Türk Amerikan Ulusal Yönlendirme Komite-
si'nin (TASK) geleneksel akşam yemeğine iştirak ettiklerini
anımsatarak, Türk-Amerikan toplumunun Türkiye'nin
çıkarlarını savunma noktasında yürüttüğü faaliyetleri
takdirle takip ettiklerini vurguladı. Türk Amerikan İş Kon-
seyi'nin (TAİK) düzenlediği 15'inci Türkiye Yatırım Kon-
feransı'nda Amerikan iş çevreleriyle istişarelerde bulun-
duklarını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, Amerikalı gir-
işimcilere Türkiye'nin sunduğu yatırım fırsatlarını anlat-
tığını ifade etti. Türkiye ekonomisinin gelecekteki döne-
mine dair yol haritasını katılımcılarla paylaştıklarını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Amerika son iki senedir
en fazla ihracat yaptığımız ikinci, en fazla ithalat yap-
tığımız beşinci ülke oldu. İkili ticaret hacmimiz geçtiğimiz
yıl 30 milyar doları aştı. Toplam 100 milyar dolarlık ticaret
hedefimize iyi bir planlamayla ulaşabileceğimize inanıy-
oruz" diye konuştu.

“Bm temasları”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu yıl BM Genel Kurulu
görüşmelerinin ‘Hiç kimseyi geride bırakmamak’ tema-
sıyla yapıldığını dile getirdi. Birleşmiş Milletler Genel Ku-

rulu'na hitap ederek, insanlığı güvenli ve müreffeh bir gele-
ceğe kavuşturmak için atılması gereken adımlara değin-
diğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Küresel barış ve güvenliğin korunması
açısından önem taşıyan temel meselelere dair görüşlerimizi
paylaştım. Gazze özelinde mevcut uluslararası sistemin ve
kurumların asli görevlerini yerine getirme noktasında
sınıfta kaldıklarını bir kez daha açıkça ifade ettim. İnsan-
lığın, mazlumların sesine kulak veren çok daha adil bir
dünyada yaşamasının mümkün olduğuna işaret ettim. New
York'ta bulunduğumuz sürede ayrıca çok sayıda ikili
görüşme de gerçekleştirdik. Bu çerçevede İran, Sırbistan
ve Ukrayna, Maldivler cumhurbaşkanları, Sudan Egemen-
lik Konseyi Başkanı, Kuveyt Veliaht Prensi, Arnavutluk,
Pakistan, Irak, Lübnan, Almanya, Hollanda, Yunanistan ve
Ermenistan başbakanları, Birleşmiş Milletler Genel Sek-
reteri ile bir araya geldik."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmelerde, ikili iş birliği
konuları ile bölgedeki krizleri detaylıca ele aldıklarını,
Gazze'de kötüleşen insani krizin üzerinde özellikle dur-
duğunu vurguladı. Yaklaşan kış mevsimi öncesinde Fil-
istin'e yönelik yardımları mutlaka artırmaları, bunun için
iş birliği içinde çalışmaları ve İsrail üzerindeki baskıyı
yoğunlaştırmaları gerektiğini tüm görüşmelerinde muhat-
aplarına ifade ettiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şunları kaydetti: "Sizler de zaten an be an takip ediyor-
sunuz. İsrail tam da bizim aylardır uyardığımız şekilde
Gazze'deki ateşi tüm bölgeye yaymak için her yola başvu-
ruyor. Lübnan'a yönelik saldırılar bunun en son örneği
oldu. Son bir haftada 600'ün üzerinde Lübnanlı katledildi.
Dünya sessiz kaldıkça ve Batılı ülkeler İsrail yönetimine
silah desteği verdikçe, bu katliamlar maalesef devam ede-
cek. Görüşmelerimizde bu tehlikeye dikkat çektik. Son
derece yoğun ve verimli bir diplomasi trafiğiyle 79. Bir-
leşmiş Milletler Genel Kurulu'nu değerlendirmeye çalıştık.
Yaptığımız görüşme ve temasların başta ülkemiz ve mil-

letimiz olmak üzere, tüm insanlık için hayırlara vesile ol-
masını diliyorum."

'Bm'NİN Yapısı'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "BM'nin reform yapması,
yapısını değiştirmesi gerektiğini vurgulamıştınız. Aradan
geçen 20 yılda Birleşmiş Milletlerin dünyanın adaletini ve
barışını tesis edemediği bir kez daha ortaya çıkmış oldu.
Gelinen bu noktayı nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusu üz-
erine, "BM, savaşları önleme misyonunu yerine getire-
meyen, kimseye söz dinletemeyen, kendi görevlilerini dahi
koruyamayan ve onları öldüren İsrail'den hesap soramayan
bir pozisyondadır" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, BM Genel Sekreteri Antonio
Guterres ile yaptığı görüşmede, kendisine kayıp rakamı ver-
ilince çok şaşırdığını, ciddi sayıda BM görevlisinin şu anda
İsrail'in katliamlarına kurban gittiğini ifade etti. Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "BM güçlünün haklı
olduğu bir düzene bekçilik yapan bir yapıya dö- nüşmüş ve
işlevselliğini yitirmiş durumdadır. Mevcut düzende BM
Güvenlik Konseyinin dokunulmaz beş üyesi, istediğini acı-
masızca yapabiliyor. Zaten geçici üyelerin herhangi bir
fonksiyonu yok. Konseye geçici üye olarak alınan devletler
orada idare ediliyorlar. Peki, bu daimi üyeler nerelerden?
Asya, Avrupa, Amerika. Dini noktada da dünyada Müslü-
man ülkelerin sayısı belli ama Müslüman ülkelerden hiçbiri
daimi üyeler arasında yer almıyor. 

Şimdi Afrika daimi üyelik istiyor. Peki, BM Güvenlik
Konseyi’nde Afrikalıya yer var mı, yok. Japonya üyelik is-
tiyor mu, istiyor. Peki, yer var mı, yok. Avrupa'dan Almanya
istiyor. Almanya'ya da yer yok. Türkiye olarak biz de istiy-
oruz. Bize de yer yok. Niye? Türkiye olarak biz, Almanya,
Japonya burada istediğini alamayan ülkeler konumunda. Biz
haklı talebimize devam edeceğiz. Sayın Guterres de yap-
tığımız görüşmede bize hak verdi ama bu hakkı teslim etmek
gibi bir güçleri, imkanları da yok." (AA)

“İsrail Gazze’deki ateşi tüm bölgeye
yaymak için her yola başvuruyor”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Sizler de zaten an be an takip ediyorsunuz. İsrail tam da bizim ay-
lardır uyardığımız şekilde Gazze'deki ateşi tüm bölgeye yaymak için her yola başvuruyor. Lübnan'a yönelik

saldırılar bunun en son örneği oldu. Son bir haftada 600'ün üzerinde Lübnanlı katledildi. Dünya sessiz kaldıkça
ve Batılı ülkeler İsrail yönetimine silah desteği verdikçe, bu katliamlar maalesef devam edecek.” dedi.

tolga alca

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, 2024
yılı bitkisel üretim desteklerine ilişkin tebliğle ilgili
“Çiftçilerimizin içinde bulunduğu darboğaza

çözüm getirmekten uzak, yüzeysel düzenlemelerden öteye
geçememektedir. Açıklanan destekleme oranları, artan gir-
di maliyetleri ve yüksek enflasyon karşısında çiftçimizin
yükünü hafifletmeye yetmemekte, üreticimizi daha da zor
durumda bırakmaktadır. Bankalar çiftçiye destek olması
gerekirken, bu takı töreninde boy gösterdi. Çiftçimiz zor

durumda, üretim yapamaz hale gelmiş, ama bu bankalar
maalesef çiftçiye değil, düğünlere destek olmayı tercih
ediyor” diye konuştu.

“ÇİFtÇİ BOrÇla kredİYle ÜretİmİNİ
sÜrdÜrmeYe ÇalışıYOr”

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan
“Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı
Tarımsal Desteklemelere Ödeme Yapılmasına Dair Tebliğ”,
1 Ocak 2024'ten geçerli olmak üzere Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdi. CHP Genel Başkan Yardım-

cısı Erhan Adem, tebliğle ilgili açıklama yaptı. Tarım sek-
törünün Türkiye ekonomisi için stratejik bir öneme sahip
olduğunu ancak çiftçilerin artan maliyetler altında her
geçen gün ezildiğini söyleyen Adem, “TÜİK’in geçtiğimiz
günlerde açıkladığı tarım enflasyonu verilerine göre, tarım
sektöründe girdi maliyetleri hızla artmaya devam etmek-
tedir. Mazot, gübre, tohum ve yem gibi en temel üretim
kalemlerinde yaşanan fiyat artışları, üreticiye ağır bir yük
bindirmiştir. Bu kadar yüksek maliyet artışlarına rağmen,
açıklanan destekler maalesef göstermelik olmaktan öteye
geçememektedir” dedi. 

Tarımda maiyet artışları ve yüksek enflasyon karşısında
hükümetin açıkladığı desteklerin, çiftçilerin sorunu çözmek
yerine çiftçilerin üretimden tamamen çekilmesine neden
olduğunu belirten Adem, “TÜİK verilerine göre, tarım en-
flasyonu tarihin en yüksek seviyelerine ulaşmışken, çiftçi
bırakın kazanç elde etmeyi, üretimini sürdürebilmek için
borçlanmak zorunda kalıyor. Çiftçimiz mazotu, gübreyi,
tohumu artık peşin parayla alamıyor; borçla, krediyle üre-
timini sürdürmeye çalışıyor. Bu şartlar altında birçok
çiftçimiz tarlasını ekmekten vazgeçmiş durumda. Üretim-
den çekilmenin artması, gıda fiyatlarında da yeni bir kriz
yaratma riski taşımaktadır” ifadesini kullandı.

“tarım sektÖrÜ ÇÖkÜşe sÜrÜkleNİYOr”

BDDK Başkan Yardımcısı Mustafa Aydın'ın denetle-
mekle sorumlu olduğu banka genel müdürlerini davet ed-
erek onlardan yüklü miktarda hediye kabul ettiği düğüne
ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Adem, ''Ziraat
Bankası, Halk Bankası gibi bankalar çiftçiye destek olması
gerekirken, bu takı töreninde boy gösterdi. Çiftçimiz zor
durumda, üretim yapamaz hale gelmiş, ama bu bankalar
maalesef çiftçiye değil, düğünlere destek olmayı tercih
ediyor” dedi. “Bugün açıklanan tarımsal destekler ise
sadece günü kurtarmaya yönelik aspirin tedavisinden öteye
geçmiyor” diyen Adem, sözlerini şöyle sürdürdü: “İktidar,
günü kurtarma derdinde; ama çiftçinin ayakta kalabilmesi,
üretimini sürdürebilmesi için bu yetersiz destekler yetmez.
Eğer gerçekten çiftçiye destek olmak istiyorsanız, anayasal
hakkı olan bütçenin yüzde 1’i kadar tarımsal destek
ödemesini yapın. 

Çiftçiye gerçekten destek vermek için, sahada, üre-
timde olan insanların ihtiyaçlarına yönelik kalıcı çözümler
üretilmesi gerekiyor. Aksi halde tarım sektörü çöküşe
sürükleniyor. Biz, çiftçimizin hak ettiği desteği alabilmesi
için mücadelemizi sürdüreceğiz.”

“Bankalar çiftçiye değil düğünlere destek olmayı tercih ediyor”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, “Bankalar çiftçiye destek olması gerekirken, bu takı töreninde boy gösterdi. Çiftçimiz
zor durumda, üretim yapamaz hale gelmiş, ama bu bankalar maalesef çiftçiye değil, düğünlere destek olmayı tercih ediyor” dedi.

MM
illi Eğitim Bakanlığınca (MEB), resmi iznini
"kişisel gelişim kursu" olarak alan ancak öğren-
cileri liselere ve yükseköğretime geçiş için

düzenlenen sınavlara hazırladığını iddia ederek amacı
dışında faaliyet gösteren kursların kapatılması için işlem
başlatıldı.

Bakanlık yetkililerinden aldığı bilgiye göre, kurum
açmak için resmi izinlerinin dışında öğrencileri liselere
ve yükseköğretime geçiş için hazırladığını iddia eden
içeriğe sahip eğitim faaliyeti yürüten bazı kişisel gelişim
kurslarına ilişkin şikayetler alındı.

Bunun üzerine Özel Öğretim Kurumları Genel Mü-
dürü Fethullah Güner imzasıyla 81 il Valiliğine, bu ku-
rumlara yönelik yaptırımların yer aldığı yazı gönderildi.
Yazıda, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nda, ülke- deki
eğitim ve öğretim faaliyetlerinin devletin gözetim ve
denetimi altında yürütülmesi gerektiği, resmi, özel ya da
gönüllü her türlü kuruluşun eğitim faaliyetlerinin de Milli
Eğitim Bakanlığının denetimine tabi olduğunun yer aldığı
hatırlatıldı ve Bakanlığın bu faaliyetlerine ilişkin 5580
sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu'nda yer alan ilgili
hükümlere yer verildi.

Yazıda, kanunda açık şekilde tanımı yapılan "çeşitli
kurslar", "özel öğretim kursu" ve "sosyal etkinlik ve geli-
şim merkezlerinin" kurum açma izinleri doğrultusunda
faaliyet göstermeleri, kursiyer kayıtlarını buna göre yap-
maları gerektiğine vurgu yapıldı.

Bunun dışında farklı bir kurum türünde faaliyet gös-
termek isteyenlerin gerekli şartları yerine getirerek dö-
nüşmeleri, aksi durumda kurum açma iznini amacı dışın-
da kullandığı tespit edilen kurumların iş yeri açma ve
çalışma ruhsatlarının kanun hükümleri doğrultusunda
iptal edileceği hususunda gerekli bilgilendirmenin bu yıl
içinde yapıldığı hatırlatıldı.

Çalışma ruhsatları İptal edılecek

Yazıda, "Özel öğretim kursları", "sosyal etkinlik ve
gelişim merkezleri" ile "çeşitli kurslar" kapsamında faa-
liyet gösteren kişisel gelişim kurslarının faaliyetleri
hakkında valiliklerce gerekli denetim ve takibin has-
sasiyetle yapılması istendi. Ayrıca yazıda, kurum açma
iznini amacı dışında kullanan kurumlar hakkında 5580
sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu'nun "Kurum
açma izni verilen kurumlardan iki yıl içerisinde faaliyete
başlamayan, faaliyete başladıktan sonra yönetmelikte be-
lirtilen süreden daha fazla izinsiz ara veren veya söz
konusu izni amacı dışında kullandığı tespit edilen kurum-
ların kurum açma izni ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatı
iptal edilir." hükmü doğrultusunda işlem yapılması is-
tendi. Öte yandan, amacı dışında faaliyet gösteren kişisel
gelişim kurslarının yanı sıra amacına uygun davranmayan
ve seviyesine uygun kayıt almayan sosyal etkinlik ve
gelişim merkezleri ile özel öğretim kurslarının da faaliyet-
lerine de son verilecek.     (AA)

MEB'den amacı dışında faaliyet
yapan "kurslara" kapatma işlemi
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Mahkememiz 12/09/2024 tarih 2024/98 E 2024/310 K sayılı kararı ile ; "Sivas ili, Hafikil-
çesi, Bayramtepemah, cilt no:25, hane no:30 BSN :75TC No:31354215598'de nüfusa
kayıtlı Yurdagül ve Şahir kızı, . Gölhisar 20/01/1990doğumlu davacı Feyza Kezban Kisip'
in adının "Feyza" olarak değiştirilerek nüfus kaydına TESCİLİNE, "karar verildiği ilan olu-
nur. 12/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095059

T.C.
ANKARA 15. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/98 KARAR NO : 2024/310

Davanın KABULÜ ile; Mardin İli, Artuklu İlçesi, Şehidiye Mah./Köyü, Cilt no:10 Hane
no:372 BSN:11'de nüfusa kayıtlı olan (10205877178 TC Kimlik numaralı,) Abdullah Vedat
ve Şeyda Şemse'den olma, 05/06/2004 doğumlu, Mehmet Furkan DİCLELİ'nin Mehmet
Furkan olan isminin Furkan olarak TASHİHİNE, karar verildiği ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095065

ANKARA 45. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/251 KARAR NO : 2024/324

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/38 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : (Ekli Bilirkişi Raporunda mevcuttur)
Adresi : Kargın Mahallesi 115 Ada 19 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 26.343,36 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 2.370.900,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler :

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/10/2024 - 10:19

Bitiş Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 10:19
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:19

Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:19

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095075

T.C.
ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/38 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Örnek No:55*

Makbule AKGÜL

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Bursa Milletvekili
Orhan Sarıbal, zeytin üreticilerinin içinde bulun-
duğu koşullar ve zeytinle ilgili yaşanan problem-

lere dikkat çekmek için basın açıklaması gerçekleştirdi.
Akdeniz ülkeleri Yunanistan, Bulgaristan, İspanya,

İtalya kişi başına beş kilogram ve üstünde zeytinyağı tüke-
tirken, bizim ülkemizin insanı bir buçuk iki kilogram,
ancak tüketebilmektedir diyen CHP Bursa Milletvekili
Orhan Sarıbal, “Kovid’den bu yana, iktidarın, bir dış
ticaret, anlaşılmaz politikası mevcut. Önce hatırlayın,
soğandan başladılar, patatesten devam ettiler, limon devr-
eye girdi, un, buğday, birçok üründe, kısıtlama getirildi.
Ve ne yazık ki, son üç yılda, zeytin ve zeytin yağında,
özellikle zeytin yağında, dört kısıtlama, yasaklama, bir fon
uygulaması oldu. Bu fon uygulaması ve kısıtlamalar, 31
Ağustos 2023 tarihinde başladı, ve o gün hükümet şunu
söyledi, üç aylığına bu kısıtlamayı yapacağız dedi. Aradan
tam, 13 buçuk ay geçti. 14 Eylül 2024’te, kota kısıtlama
ve yasaklamayı kaldırdılar. Kaldırdılar ama, atı alan Üskü-
dar’ı geçti. Biz maalesef, bugün bu açıklamaları burada
yapıyor olmamızın, temel nedeni olan, zeytindeki krizin
sebebi ve sorumlusu, tam da bu uygulanan politikadır”
dedi.

“GEÇEN SENEKİ FİYATLAR ÜZERİNDEN
BİR DEĞERLENDİRME YAPMAK YANLIŞ”

Recep Tayyip Erdoğan’ın, Nas ekonomi politikasıyla,
Mehmet Şimşek’in, gıda enflasyonunu düşürmek için,
ihracatı kesip içerideki ürünleri tutma, stoklama anlayışı,
bu hale getirdi bu işi diyen Sarıbal, şöyle konuştu: “Peki,
soru şu, bunu yaptın da, bu ülkenin 85 milyon tüketicisi,
ucuz yağ yiyebildi mi? Ucuz zeytin yiyebildi mi? Hayır,
demek ki amacına ulaşmamış. Peki, ne oldu? Bu yapılan
politikanın bütün bedelini, çiftçi ödedi. Çünkü bu kısıt-
lama kararı aldıkları gün, zeytinyağının kilosu, 180 li-
rayla 200 lira arasındaydı. Bu kısıtlamayı yaptıktan
sonra, zeytinyağının kilosu, 300-350 liraya kadar çıktı.
Geçen yıl verilen fiyatlar üzerinden, bu yıl yönlen-
dirmeler yapılıyor. Bakın, sadece TÜİK’in açıkladığı en-
flasyon yüzde 60. ENAG, yüzde 100 diyor. Yani aslında
hepimizin, yaşamı, geçen sene ile bu sene arasında yüzde
50, yüzde 60 TÜİK’e göre, yüzde 100 ENAG’a göre,
daha pahalı hale geldi. Çiftçinin yaşam, refah payı, daha
kötüye doğru gidiyor demektir. Peki ne yapmak lazım

bunun için? Çiftçiden alınacak ürün çok önemli biçimde,
belirli bir kâr marjı ile alınması gerekiyor. Yani geçen
seneki fiyatlar üzerinden, bir değerlendirme yapmak yan-
lış. Geçen seneki fiyatlar üzerine yeni maliyetler de ilave
ederek fiyatlandırmak lazım.

“ZEYTİN MİLLİ SERVETTİR”

Zeytinin milli servet olduğunu belirten Sarıbal,
“Zeytinyağına 80 kuruş destek veriyorlardı yıllardır,
şimdi Cumhurbaşkanı’nın kararıyla 1 liraya çıkardılar
şaka gibi komik. Sadece Yunanistan’dan örnek vermek
isterim. 1 Euro arkadaşlar. Yunanistan’da bugün 1 litre
zeytinyağına 38 TL destek var. Zeytin üreticisi hiçbir şey
yapmasa zeytinyağını bedava verse devlet ona 38 lira
para verecek. Birileri tarım yürüsün devam etsin kalkın-
sın, toplum sağlıklı ürün yesin diye destekleme yapıyor.
Birileri de ihracatı yasaklayıp neredeyse 1 milyar dolara
yakın bir geliri kısıyor ve halkı zorunlu olarak maalesef
tüketmemeye sevk eden bir politika izliyor. Destekle-
menin ciddi anlamda arttırılmasını istiyoruz. Yurt dışında
kaybettiğimiz pazarlar nedeniyle derhal ama hızlıca bir
daha hiçbir şekilde zeytinyağı ve tane ihracatında hiçbir
kısıtlama, hiçbir kota uygulaması, hiçbir fon uygulamay-
acağını açık ve net bir dille hükümet yetkilileri, Sanayi
ve Ticaret Bakanlığı, Tarım Bakanlığı, Hazire ve Maliye
Bakanlığı söylemelidir” çağrısı yaptı.

“BUGÜN ÇİFTÇİYE DOSTLUK
ETME EL UZATMA GÜNÜDÜR”

Sarıbal, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bugün çiftçiye
dostluk etme el uzatma günüdür. Ben Marmara Bir-
liği’nin de Tarım Kredi Kooperatifinin de çiftçiye ve
üreticilerine karşı sorumluluklarını yerine getireceklerini
düşünüyorum. Ne yapmaları gerekiyor? Hızlıca fiyat
açıklamaları gerekiyor. Çünkü tüccar kenardan köşeden

girmeye başladı geçen seneki fiyatlar ve ürün fazlalığını
bahane ederek ucuz ürün almak için çaba sarf ediyor. Bu
ortadaki belirsizliği gidermek için Marmara Birliği’nin
hızlıca gerekli çalışmalarını bitirip fiyat açıklaması
gerekir. Tarım Kredi Kooperatifleri de devreye girmesi
gerekir. Peki bu fiyatı açıklarken ve özel sektörün de elini
vicdanına koyup durumu görmesi gerekir. Buna göre
hareket etmesi lazım. Diğer bir temel konu çiftçinin
talebi net. Bu sene tane düşük olacak, ince olacak 180
tane ile 230 tane kilogram baremi olan bu grubun hiçbir
şekilde bir kota bir kısıtlamaya tabi olmamasını istiyor-
lar. Yine aynı şekilde yağlık, zeytinde herhangi bir kota,
herhangi bir kısıtlamanın olmamasını istiyorlar. Marmara
Birlik finanse edilirse daha fazla zeytin alacak. Tarım
Kredi Kooperatifleri yeterli finanse sahip olursa iste-
diğini yapacak. Dolayısıyla bizim en önemli talebimiz
aslında iktidardan. Kimseyle kavga edecek halimiz yok.
Çiftçinin de kimseyle kavga etmek gibi lüksü yok. Bir
yıl boyunca ilaç, gübre, tohum her şeyini yaptı tarım
alanında. Ve bugün artık onun geri dönüşünü bekliyor.
Maliyetlerin yükseldiğini söyledik. İlaç maliyeti, gübre
maliyeti, işçilik maliyeti, su maliyeti. Bunların hepsi çok
yükseldi. 

Dolayısıyla geçen seneki fiyatlara bağlı kalarak bir
fiyatın düşünülmesi çiftçi tarafından kabul görmüyor.
Hiçbirimiz tarafından kabul görmüyor. Bütün fiyatların
enflasyonu da önceleyerek, çiftçinin refah düzeyini de
önceleyerek belirlenmesinde mutlaka ve mutlaka yarar
var. Piyasadaki tüm alıcıları bu duyarlığa davet ediyoruz.
Bu dayanışmaya davet ediyoruz. Çiftçilerimiz herkesle
ama her alım grubuyla diyalog kurabilecek durumdadır.
Ama burada Marmara Birlik ile Tarım Kredi Kooperati-
fleri tutumu çok önemlidir. İktidarın tutumu çok önem-
lidir. Bütün bu açıklamalar ışığında zeytin bu bölgenin
temel ana ürünüdür. Ülkenin çok önemli bir ürünüdür.
Hem ihracat hem ticaret, iç ticaret açısından.” 

CHP Milletvekili Orhan Sarıbal,
gerçekleştirdiği basın toplan-

tısıyla zeytin üreticilerinin
problemlerine dikkat çekerek,

“İktidarın politikalarının
bedelini çiftçi ödedi.” dedi.

“Zeytindeki krizin sebebi
uygulanan politikalardır”

Makbule AKGÜL

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gü-
rer, mutfak tüpü üzerindeki vergilerin
düşürülmesi amacıyla TBMM Başkan-

lığı'na bir kanun teklifi sundu. Gürer’in kanun
teklifi, mutfak tüpüne uygulanan Katma Değer
Vergisi’nin (KDV) yüzde 1’e indirilmesini ve
Özel Tüketim Vergisi’nin (ÖTV) tamamen
kaldırılmasını öngörüyor.

Gürer, özellikle kırsal bölgelerde yaşayan
vatandaşların mutfak tüpüne bağımlı olduğuna
dikkat çekerek, artan fiyatların bu kesimlerin
bütçeleri üzerinde büyük bir yük oluştur-
duğunu ifade etti.  “Mutfak tüpü, birçok vatan-
daşımızın en temel enerji kaynağıdır. Doğal
gaza ya da elektriğe erişimin olmadığı yerlerde
mutfak tüpü önemli bir ihtiyaçtır, ancak fiyatlar
sürekli zamlanarak giderek sorun haline
gelmektedir” diyen Gürer, mutfak tüpü üz-
erindeki vergilerin düşürülmesinin dar gelirli
aileler için önemli olduğunu söyledi.

Ömer Fethi Gürer, “Kırsal bölgelerde ya-
şayan vatandaşlarımız doğal gaza erişemiyor.
Elektrik enerjisi de birçok bölgede yüksek
maliyetli ya da sınırlı kullanılıyor. Bu nedenle
mutfak tüpü onlar için hayati bir öneme sahip.
Ancak son dönemde yaşanan fiyat artışları, dar
gelirli aileleri zorluyor. Temel bir ihtiyaç olan
mutfak tüpüne erişim git gide zorlaşıyor” diye
konuştu.

“VERGİ İNDİRİMİ SAĞLANMALI”

Gürer, mutfak tüpü gibi temel tüketim
maddeleri üzerinde KDV ve ÖTV gibi vergi
yüklerinin bulunmasının, ekonomik olarak en
kırılgan kesimlerin yaşam koşullarını daha da
zorlaştırdığına dikkat çekti. 

Gürer, kanun teklifi ile bu yüklerin hafi-
fletilmesini amaçladığını belirterek, “Bugün
KDV’nin yüzde 1’e indirilmesi ve ÖTV’nin
kaldırılması, dar gelirli vatandaşlarımızın üz-
erindeki mali yükü hafifletecek bir adımdır. Bu
kanun teklifi toplumun en alt gelir grubundaki
vatandaşların yaşamını doğrudan etkileyen bir
çözüm önerisi. Vergi indirimleri, dar gelirli
hanelerin enerjiye erişimini kolaylaştıracak ve
onların temel ihtiyaçlarını karşılama imkan-
larını artıracaktır” ifadesini kullandı.

Gürer, şunları kaydetti: “Kırsal kesimde
yaşayan vatandaşlarımız genellikle düşük gelir
seviyesine sahip. Bu insanların, modern enerji
kaynaklarına erişimi sınırlı ya da tamamen
yok. Mutfak tüpü ise onların temel ihtiyaçlarını
karşılamak için en önemli enerji kaynağı. An-
cak, yüksek vergi yükleri bu vatandaşlarımızın
yaşam koşullarını daha da zorlaştırıyor. Kır-
salda yaşayan vatandaşlarımızın yaşam stan-
dartlarını iyileştirmeye yönelik her adım, top-
lumsal eşitliği güçlendirecektir. Bu teklifin ka-
bul edilmesi, bu vatandaşlarımızın yaşamını
kolaylaştıracak ve onların temel ihtiyaçlarına
daha uygun fiyatlarla erişimini sağlayacaktır.
Mutfak tüpü üzerindeki vergi yükünün azaltıl-
ması, yoksul kesimlere küçükte olsa bir destek
adımdır.”

“Mutfak tüpünde vergi
indirimi yapılsın”

TT
ürk Afrika İş Adamları Derneği (TABA) Başkanı
Fatih Akbulut, Afrika'yla ticaret hacminin artırıl-
masında Türk iş insanları için birçok alanda önemli

fırsatlar bulunduğunu bildirdi.
Akbulut, 2012 yılında kurulan derneğin Afrika'yla tica-

retin artırılması için çaba sarf ettiğini söyledi. Türkiye'nin,
Afrika'yı ticari anlamda ön planda tutmak için önemli adım-
lar attığını kaydeden Akbulut, "Devletimizin bu manada
çok önemli adımları var. Büyükelçiliklerimizin sayısının
artmış olması... Türk Hava Yolları, Afrika'nın en önemli şir-
ketlerinin tamamından daha fazla noktaya uçuş sağlıyor. Şu
an Afrika'ya en bağlı şehir İstanbul. İş dünyasının Afrika'yı
radarından hiçbir zaman uzak tutmaması lazım. 54 ülke var
Afrika'da. Bazıları çok büyük pazarlar. Gelişmedikleri,
bizde olup onlarda olmayan çok fazla şey var." diye ko-
nuştu.

Akbulut, son dönemde büyük Türk şirketlerinin bölgede
mobilya ve inşaat sektöründe aktif ticaretini sürdürdüğünü
dile getirerek, Afrika ve Türkiye arasındaki ticareti 70 mil-
yar dolara çıkarmanın hedeflendiğini aktardı. İki taraf
arasındaki ticaret hacminin 15 yılda 4,5 milyar dolardan 35
milyar dolar seviyesine ulaştığını belirten Akbulut, "Yani
bu hedefin yarısına ulaşıldı. Önü çok açık." dedi.

Afrika'daki en önemli iş alanlarının başında inşaatın
geldiğini ve birçok sektörde de boşlukların olduğunu kayd-
eden Akbulut, şu değerlendirmede bulundu: "Dünyanın en
büyük 250 inşaat şirketinden 42'si Türk. Bu Türkiye'yi inşaat
alanında dünyada ikinci sıraya koyuyor. Afrika'nın hala inşa
edilmesi gereken çok fazla altyapı ve üstyapı projesi var. İn-
şaat, inşaat malzemeleri, bitmiş prefabrik ürünler... Aynı za-
manda gıdayı direkt yerinde üretme. Bu konuda çok ciddi bir
pazar var. Afrika'da makine ve komple makine üretim hat-
larında çok boşluk var. 

Tekstil oldukça iyi. Enerji sektörü, enerjinin her alanı yani
güneş enerjisinden hidroelektriğine, jeneratöründen güneş
enerjisiyle çalışan sistemlere kadar çok ciddi boşluklar var.
Birçok alanda çok önemli fırsatlar var."

Akbulut, Türkiye'de Avrupa standartlarında üretilen
ürünlerin fiyatının Çin'e çok yakın olduğuna işaret ederek,
"Afrika, bugüne kadar Çin'le çok fazla çalışmış ve artık bazı
şeylerin o pazardan tedarikinin daha maliyetli olabileceğini
görüyor. Doğal olarak Türkiye gibi pazarlara yöneliyorlar. O
yüzden Türkiye, Afrika'nın şu an olmazsa olmazı diyebiliriz.
2008'den beri hem devlet tarafında hem şirketler tarafında
çok ciddi faaliyetler var. Bunlar da meyvelerini vermeye
başladı." diye konuştu. (AA)

Türk iş insanlarına "Afrika'yı
radarınızdan uzak tutmayın" çağrısı

KK
ültür ve Turizm Bakanlığı Türkiye Turizm Tanıtım
ve Geliştirme Ajansı (TGA) Genel Müdür Yardım-
cısı Berna Gedik, bu yıl için belirlenen 60 milyon

turist ve 60 milyar dolar gelir hedefine emin adımlarla il-
erlediklerini söyledi.

Gedik, Antalya'nın Belek Turizm Merkezi'nde, Akdeniz
Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin (AKTOB) Ge-
leneksel Eylül Ayı Buluşmasında, farklı ülkelerde tanıtım
faaliyetleri yürüttüklerini söyledi.

Yeni hedef pazarların önemine işaret eden Gedik,
"Hedefimiz bu yılın sonunda 60 milyon turist ve 60 milyar
dolar gelire ulaşmak. Bu hedefe emin adımlarla ilerliyoruz.
Turizm kırılgan bir sektör. Hedeflerimize ulaşmak için
mevcut pazarlarımızı koruyarak pazar çeşitliliği yaratmak
zorundayız. Yeni pazarlardan ziyaretçi almak durumun-
dayız. Destinasyon ve markalarımızı da çeşitlendirmemiz
gerekiyor." diye konuştu.

Gedik, turizm sezonunu 12 ay ve 81 ile yaymanın yanı
sıra kişi başı gecelik harcama tutarının da artırılması gerek-
tiğini kaydetti.

Her pazarın farklı talebinin olduğunu aktaran Gedik,
"Mesela Çin pazarı romantik tatili seviyor. Çinli kadınlar
Kapadokya'da balonda evlenme teklifi almak istiyor. Biz
de her destinasyonun talebine göre reklam filmleri çekiy-
oruz ve o ülkenin en çok izlenen televizyonlarında yayın-
lıyoruz." dedi.

Turizmin artık şekil değiştirdiğini dile getiren Gedik,
Likya yolu, bisiklet, inanç rotaları gibi farklı alanlarda çalış-
malar yaptıklarını söyledi.

AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu da 2023 verilerine
göre dünyada en çok ziyaret edilen şehirler arasında İstan-
bul ve Antalya'nın yer aldığını belirtti.

İkonik yapıların ziyaretlerde çekim noktası oluştur-
duğuna dikkati çeken Kavaloğlu, İstanbul'da Ayasofya,
Topkapı Sarayı, Sultan Ahmet Camii, Dolmabahçe Sarayı
ve Kapalı Çarşı, Antalya'da ise Aspendos, Perge, Side ve
Phaselis antik kentleri ile Yivli Minare'nin çok ziyaret
edildiğini vurguladı.

Kavaloğlu, seyahat ve turizm sektörünün, Trustwave
2023 Küresel Güvenlik Raporu'na göre siber olaylarda
üçüncü sırada yer alarak siber saldırılara en duyarlı sektör-
lerden birisi olduğunu ifade etti.

Sahte otel rezervasyonlarının son yıllarda arttığına
dikkati çeken Kavaloğlu, otel sitelerinin kopyalanıp, rakam
veya harf eklenerek sahte hesaplarla misafirlerin mağdur
edilebildiğini belirtti.

Kavaloğlu, 20-21 Kasımda 14’üncü Uluslararası Resort
Turizm Kongresi'ni gerçekleştireceklerini ve siber güvenlik
başta olmak üzere önemli konuları ele alacaklarını vurgu-
ladı. Kavaloğlu, Türkiye'de 29 bin turizm konutunun bel-
gelendirildiğini, bunun 9 bine yakınının Muğla'da, 7 bine
yakınının ise Antalya'da olduğunu söyledi. (AA)

Türkiye 60 milyon turist
hedefine adım adım ilerliyor



Tolga alCa

ankara Etlik Şehir Hastanesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Ayşe Kaman, çocuk-
larda mevsimsel etkiyle üst solunum yolu enfeksi-

yonlarında artış yaşandığını ve en sık, özellikle 0-2 yaş
aralığındaki bebekler açısından risk oluşturan Respiratuar
Sinsityal Virüsle (RSV) karşılaştıklarını söyledi.  Kaman,
çocuklarda son dönemde en sık görülen enfeksiyonlar ve
korunma yöntemlerine ilişkin bilgileri paylaştı. Havanın
soğuması, kapalı alanlarda geçirilen sürelerin uzamasıyla
birlikte çocuklarda enfeksiyonların görülme sıklığının art-
tığını dile getiren Kaman, “Her kış mevsiminde olduğu
gibi bu dönemde de çocuklarda artan acil servis ve polik-
linik başvurularıyla karşı karşıyayız. Havaların soğuması,
çocukların kapalı alanlarda daha fazla kalmasıyla birlikte
özellikle üst solunum yolu enfeksiyonlarında artış görü-
yoruz” ifadelerini kullandı. Kaman, üst solunum yolu has-
talıklarının özellikle okul ve kreşe giden çocuklarda fazla
görüldüğüne, ağırlıklı olarak ateş, öksürük, boğaz ağrısı,
burun akıntısı, hapşırma şikayetlerinin ortaya çıktığına işa-
ret etti.

“yüKseK risKli Bir HasTalıK”
Özellikle küçük çocuklarda, üst solunum yolu enfek-

siyonlarının ilerlemesi sonucu bronşiolit ve zatürre gibi
daha ağır alt solunum yolu enfeksiyonlarıyla da karşılaş-
tıklarını aktaran Kaman, sözlerini şöyle sürdürdü: “Top-
lumda ve yatan çocuk hastalarımızda yaygın olarak
Respiratuar Sinsityal Virüsü (RSV) görüyoruz. Ayrıca bu
aylarla birlikte grip etkeni olan influenza vakaları da art-
maya başlıyor. Şimdilik yatan hastalarımız içinde influen-
zayı ciddi boyutta görmesek de artışı mevcut. Daha büyük
yaştaki okul çağı çocuklarında ise şu an en sık halk ara-
sında 'beta' olarak bilinen A grubu beta hemolitik strepto-
kok dediğimiz bakteriyel enfeksiyonla karşılaşıyoruz.
RSV, özellikle 2 yaşın altındaki bebekler açısından yüksek
riskli bir hastalık. Bronşiolit dediğimiz, bebek-
lerde soluk alıp verirken hışıltıya (ıslık benzeri
ses) neden oluyor. Bebeklerinde öksürük, nefes
alıp vermede zorluk gibi şikayetlerle bizlere baş-
vuruyor aileler. Eğer üzerine bakteriyel enfeksi-
yon bindiyse daha ağır tablolar da oluşabiliyor.”
Bebekte erken doğum, kalp sorunu, astıma yat-
kınlık gibi ek problemlerin de hastalık tablosunun
kötüleşmesine neden olduğunu, ciddi riskin or-
taya çıktığını vurgulayan Kaman, ailelere “Eğer
bebeğinizde ateş olmasa bile nefes alıp verirken
hışıltı, hırıltı varsa hızla bir sağlık kuruluşuna
başvurulması gerekiyor” uyarısında bulundu. Ço-
cuklar ve bebeklerde viral enfeksiyona eşlik etme
riski olan bakteriyel enfeksiyon belirtilerine de
dikkat edilmesi gerektiğini dile getiren Kaman,
şu bilgileri paylaştı: “Normalde viral enfeksiyon
kaynaklı ateş gibi belirtiler ortalama 3-5 gün içe-
risinde geçer. Çocukta 5 günden uzun süren ateş,
solunum sıkıntısı, nefes alıp vermede zorluk
varsa mutlaka tekrar sağlık kuruluşuna başvurul-
malı. Çünkü bunlar alt solunum yolu enfeksiyonu
belirtileri olabilir.”

“eN iyi KOruNma yÖNTemi
saĞlıKlı BesleNme ve uyKu”
Kaman, çocuklarda artan solunum yolu en-

feksiyonlarının farklı bir durum değil her kış dö-
neminde yaygın görüldüğünün altını çizerek, “Bu
tip enfeksiyonlar açısından özellikle aralık ve
ocak, yüksek riskli, çocuklar için biraz zor geçen
aylardır. Aralık itibarıyla Türkiye'de influenza va-
kaları da artmaya başlar, hastalık tablosu biraz

daha uzamış, dirençli ateş gibi semptomları bulunan ço-
cuklarla da karşılaşırız. İnfluenzayı takiben beta enfeksi-
yonunun arttığı durumlar da ortaya çıkabilir” dedi. Viral
enfeksiyonların tedavisinde antibiyotiğin yerinin olmadı-
ğına da işaret eden Kaman, bakteriyel bir enfeksiyon olan
beta teşhisinde ise mutlaka doktorun önerdiği doz ve sü-
rede antibiyotik tedavisinin uygulanması gerektiğini söy-
ledi. Doç. Dr. Kaman, “Enfeksiyonlara karşı en iyi korun-
ma yöntemi sağlıklı, dengeli beslenme ve uykudur. Bu ba-
ğışıklık sisteminin güçlenmesini sağlar” dedi. Çocukların
bulunduğu kapalı ortamların sık sık havalandırılmasının,
hasta çocukların özellikle kalabalık, kapalı alanlar ve
okulda maske takmasının önemine de işaret eden Kaman,
“Özellikle 6 ayın üzerindeki çocuklar influenzaya karşı
aşılanabilir. Grip aşısını risk gruplarında mutlaka öneriyo-
ruz ama risk grubu dışındaki, 6 ayın üzerindeki tüm ço-
cuklar için de aşılanma influenzaya karşı en iyi korunma
yöntemi” açıklamasında bulundu.
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Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Sevilay Çankaya 3122854864
Eda Nisa Çankaya 3122136154
Sibel Çam Yenimahalle 3123368059
Serdar Yenimahalle 5336613246
Özkan Yenimahalle 3123438653
Leman Mamak 5550835053
Aslanalp Mamak 3123658123
Eczane Ayda Mamak 3123656550
Çağla 365 Çankaya 5302993126
Tohum Çankaya 3124172969
Afra Çankaya 3122304938
Üner Altındağ 3123112842
Etlik Şehir Keçiören 3125141616
Berna Keçiören 3123603506
Yükseltepe Keçiören 3123316681
Cemile Altındağ 3123754040
Ersin Altındağ 3123476629
Erhan Keçiören 3123792326
Yeni Poyraz Keçiören 3123813003
Yeni Ankara Keçiören 3124323949
Oran Akarsu Çankaya 3124912582
Salkım Söğüt Çankaya 3124818583
Kayıran Ayaş 3127121084
Hayat Akyurt 3128441075
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Bahar Çankaya 3122409656
Vereseli Mehtap Uysal Çankaya 5322906689

Girişim Yenimahalle 3122521042
Polen Yenimahalle 3122554120
Mesut Beypazarı 3127632123
Büşra Yalçın Bala 3128190908
İlknur Çubuk 3128370001
Nefes Etimesgut 3125148177
Nare Etimesgut 3125030565
İnci Etimesgut 3122603036
Metromall Etimesgut 3125046677
Vereseli Yeni Ekin Etimesgut 3122446147
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Sante Park Gölbaşı 3125432829
Merve Haymana 3126580027
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Merve Kızılcahamam 3127361332
Derman Kahramankazan 3128140660
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Murat Nallıhan 3127854679
Kardelen Polatlı 3123819454
Sıhhat Pursaklar 3123282902
Melek Pursaklar 3125147575
Berk Sincan 3122685581
Çoker Sincan 3122638597
Eren Topak Sincan 3122770082
Fatih Murat Sincan 3122728811
Melek Şereflikoçhisar 3126880107

GÜNDEM EĞİTİM

Çocukların ricası var!
Çocukları duyalım

Ali Murat KARABAĞ
alimurat.karabag@seviye.com.tr

Çünkü bu çocukların sesi çok güzel… Çoğu-
muz muhakkak onları dinlemişizdir ancak bu
sefer onların bir ricasını dinlememiz gerekiyor.
Öğretmenleriyle birlikte eski düzenlerinde ve
gerekirse daha çok çalışıp şarkılar söylemek is-
tiyorlar. Ülkemizi yine ve daha büyük bir
coşkuyla temsil etmek istiyorlar ancak biliyorlar
ki bunun için çalışmalarının aksamaması
gerekiyor. Bunun içinde Devletimizin öğretmen-
lerine sahip çıkması gerekiyor.

Kıymetli okurlar, bugün sizlerle CSO Devlet
Çok Sesli Çocuk Korosunun ricasını paylaşa-
cağım. Bu koro, Türkiye'nin en köklü müzik ku-
rumlarından Cumhurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrası (CSO) bünyesinde faaliyet gösteren bir
çocuk korosudur. Çocukların müzikal gelişimini
desteklemek, onlara çok sesli müzik sevgisi aşıla-
mak ve profesyonel müzikal deneyimler
kazandırmak amacıyla faaliyet gösteren bu ko-
roda çocuklar yıl içinde birçok kez sahneye çık-
makta ve bizlere sanat hazzını yaşatmaktadırlar. 

Bu çocuklar, binlerce öğrenci içinden seçilir. 
Çocuklara uzman eğitmenler tarafından çok

sesli müzik eğitimi verilir. Solfej, ritim, vokal
teknikleri gibi müzik teorisi derslerinin yanı sıra,
repertuar çalışmaları ile ulusal ve uluslararası
bestecilerin eserlerini icra ederler. Tüm bu süreçte
ne çocuklar ne de kıymetli öğretmenlerinin sanat
aşkını yaymak ve bizleri gururlandırmak dışında
herhangi bir kazançları olmamaktadır. Tamamen
gönüllü eğitim veren bu öğretmenler kimi zaman
çalıştıkları kurumlar tarafından uyarılmakta kimi
zamansa işsiz kalmaktadırlar ancak ne olursa
olsun koroyu, çocukları, geleceğin sanatçılarını,
ülkenin aydınlık geleceğini korumak için mü-
cadele etmektedirler. 

Çocuklar yorgunum, hastayım demeden yıl-
lardır provalara, çalışmalara katılır. Kiminin 6
yaşında kiminin 7 yaşında başladığı bu çalış-
malarda saatlerce efor sarf edilir. Hatta konser
haftası gecelere kadar prova alınır ancak o yaşta
çocuklar sabah kalkıp okuluna da gider ve hiçbiri
şikayet etmez. Provalar sonrası binlerce izleyenin
karşısında gururla şarkılarını söylerler. 100. Yıl
Konserini izleme fırsatı bulmuştum 2 bin kişi sa-
londa tek ruh olmuştu. Alkışlar salonun duvar-
larından sanki tüm dünyaya yayılıyordu. Cumhu-
riyetimiz çocukların ruhuyla yeniden güç buluy-
ordu.

CSO Devlet Çok Sesli Çocuk Korosu, çocuk-
lara müzik ve sanat sevgisi aşılamanın yanı sıra
onların çok yönlü bireyler olarak yetişmesini,
sanatın ve müziğin evrensel değerlerini öğretir.
Ancak şimdilerde bu süreç biraz zora girdi ve
çocukların sizlerden bir ricası var. Yıllardır onlara
emek veren öğretmenlerinin iş, zaman, hak konu-
larında kafalarında artık kaygı yaşamamalarını is-
tiyorlar. Öğretmenlerinin yıllardır kadrosuz
gönülle yaptıkları işi kadrolu olarak yapa-
bilmelerini istiyorlar. Öğrenciler, öğretmenlerinin
Devlet Çoksesli Çocuk Korosunun kadrolu birer
çalışanı olarak vakitlerini tamamen sanata, çocuk-
lara ve geleceğin başarılarına ayırmalarını istiy-
orlar. Bizden duyurulur umarım birileri çocuk-
ların sesini duyar ve gerekli desteği verir.

eczane adı ilçe Telefon

Çocuklarda mevsimsel etkiyle üst solunum yolu enfeksiyonlarında artış yaşandığını belirten Ankara Etlik
Şehir Hastanesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Ayşe Kaman, özellikle 0-2 yaş aralığın-
daki bebekler açısından risk oluşturan Respiratuar Sinsityal Virüsle (RSV) sık karşılaştıklarını açıkladı.

“Çocuklarda RSV vakaları arttı”
Kuduzla mücadele için yaban
hayatı sahalarına havadan

aşılı yemler bırakılıyor

Temiz Hava Hakkı Platformunun raporuna göre ülke nüfusunun en az yüzde 92’si kirli
hava soluyor. Raporda, “Türkiye enerjide fosil yakıtlara bağımlılığını hızla azaltmalı” denildi.

“Plansız gebeliklerin
önlenmesi birçok hastalığın

önüne geçiyor”

makbule aKgül

Temiz Hava Hakkı Platformunun (THHP) her yıl
düzenli olarak hazırladığı kara raporuna göre
ülke nüfusunun en az yüzde 92’si kirli hava so-

luyor. Raporda, fosil yakıtlara bağımlılığın en önemli
çevresel bedellerinden birinin hava kirliliği olduğuna
işaret edilerek ilk kez meme kanseri ile hava kirliliği ara-
sındaki ilişkinin ortaya konduğuna dikkat çekildi. 

Hava kirliliği sonucu gerçekleşen ölümlerin hem sa-
yısal hem de orantısal olarak önceki yıllara göre daha
fazla olduğu bilgisi verilerek “Temiz hava politikalarıyla
Türkiye'de 68 bin 440 kişinin hayatını kaybetmesinin
önüne geçilebilirdi” denildi.

Kara raporda hava kirliliğine yol açan partikül mad-
deler PM10 ve kanserojen PM2.5, üç büyükşehir olan
İstanbul, Ankara ve İzmir'de düzenli ve yeterli ölçülme-
diği belirtilerek, “İzmirlilerin ulusal mevzuatın koyduğu
sınır değerin üstünde kirli hava soluduğu. Ankara ve İs-
tanbul ise bu limitin sınırında” olduğu belirtildi.

“eN ÇOK Ölüm HaKKÂri'de”
Hava kirliliğine bağlı ölümlerde yüzde olarak en

yüksek bir önceki yıl birinci sırada olan Batman'ın yerini
Hakkâri aldı. Hakkâri'de hava kirliliğine bağlı olarak
230 kişi hayatını kaybederken bu ölümlerin yüzde
41'inin önlenebileceği biliniyor. Ölüm oranlarında Hak-
kâri'yi Batman, Şırnak, Muş, Malatya, Iğdır, Şanlıurfa,
Ağrı, Osma- niye ve Gaziantep gibi iller takip ediyor.
Ancak hava kirliliğine atfedilen ölümlerin sayısal olarak
en fazla olduğu il 8 bin 357 ölümle İstanbul.  

aĞır saNayi BÖlgeleriNde
izlem sıNırlı

Türkiye genelinde 2023'te 380 adet hava kalitesi iz-
leme istasyonu olmasına rağmen, tüm istasyonlarda mev-
zuata göre izlenmesi gereken parametrelerin tamamına
bakılmadığı belirtilerek “Dokuz ilde hiçbir istasyonda

yıllık PM10 değerlerini hesaplamak için yeterli veri yok.
Kirliliğin yoğun olduğu bilinen Sakarya-Hendek OSB,
Kocaeli-Gebze OSB ve Kocaeli- Dilovası-İMES OSB 2
istasyonlarında 2022 ve 2023 yılları boyunca hiç PM10
ölçümü yapılmadı” bilgisi verildi.  

FOsil yaKıT BaĞımlılıĞı azalTılmalı 
Türkiye’de hava kirliliğinin ve buna bağlı sağlık so-

runlarının yol açtığı ölümlerin azaltılması için şu öneriler
sıralandı: 

• Türkiye enerjide fosil yakıtlara bağımlılığını hızla

azaltmalı. 
• Ulusal hava kalitesi standartları iyileştirilmeli. 
• PM2.5 için ulusal limit değer belirlenmeli ve yürür-

lüğe alınmalı. 
• Hava kalitesi izleme çalışmaları iyileştirilmeli. 
• Ağır sanayi bölgelerinde hava kalitesinin izlenmesi,

değerlendirilmesi ve yönetimi sistematik hale getirilmeli. 
• Hava kirliliğinin sağlık etkileri saha çalışmaları ile

araştırılmalı. 
• Türkiye imzaladığı hava kalitesine yönelik uluslar-

arası sözleşmeleri uygulamalı.

Nüfusun yüzde
92’si kirli hava soluyor

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürü-
tülen oral kuduz aşısı programları kapsa-
mında, belirlenen alanlara havadan aşılı

yemler bırakılırken sonbahar dönemi için 3 milyon
850 bin doz aşı ayrıldı.

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, Türkiye'de
geçmişte ağırlıklı olarak köpekler aracılığıyla ya-
yılan kuduz hastalığının seyri son yıllarda değişim
gösterdi. Yürütülen yoğun parenteral aşılama çalış-
malarının yanında, yaban hayatına yönelik oral aşı-
lama faaliyetleriyle vaka sayısının düşürülmesi için
mücadeleye devam ediliyor. Kuduz hastalığı Tür-
kiye'de ve çevre ülkelerde kısmen yaygın olarak
görülüyor. Son yıllarda yürütülen yoğun aşılama
çalışmaları sonucu hastalıkla mücadelede önemli
ilerlemeler kaydedildi fakat hastalığın tamamen
yok edilmesi mümkün olmadı.

Kuduz hastalığıyla mücadelede en etkili yön-
tem, hastalığa duyarlı sahipli-sahipsiz hayvanlar ile
yabani hayvanların eş zamanlı aşılanması ve buna
bağışık hale getirilmesi olarak biliniyor.

Sahipli-sahipsiz hayvanların her yıl programlı
olarak aşılama çalışmalarına devam ediliyor. Ya-
bani hayvanların da hastalığa karşı bağışık kılın-
ması için oral aşıyla aşılamaları yapılıyor.

Oral Kuduz aşısı
prOgramları yürüTülüyOr

Oral kuduz aşısı programları, özellikle yaban
hayatında kuduzun yayılmasını kontrol etmede
önemli bir araç oldu. Bu programlar ilk olarak
1980'lerde Avrupa'da özellikle İsviçre'de tavuk ka-
falarının içine aşı kapsülleri konularak yapıldı ve
ardından 1985'te Kanada'da, 1990'da Amerika Bir-
leşik Devletleri'nde başlatıldı.

Programla, rakun, tilki ve çakal gibi yaban ha-
yatının yaygın olduğu bölgelere kuduz aşısı içeren
yemler dağıtılıyor. Bu hayvanlar, yemi tükettikle-
rinde kuduza karşı bağışıklık kazanıyorlar ve has-
talığın insanlara ve evcil hayvanlara yayılma riski
azalıyor.

TürKiye'de aşılama
prOgramları devam ediyOr

Türkiye'de de Tarım ve Orman Bakanlığı,
kuduz hastalığıyla mücadele amacıyla çeşitli pro-
jeler yürütüyor. Bu kapsamda Avrupa Birliği des-
tekli "Türkiye'de Kuduz Hastalığının Kontrolü
Projesi" 2008-2010 döneminde uygulandı. Ege
Bölgesi'nde 3 yılda yaban hayatına yönelik 36 bin
500 kilometre karelik alanda 1 milyon 800 bin doz
oral kuduz aşısı, 3 milyon doz parenteral kuduz
aşısı uygulaması gerçekleştirildi.

Daha sonra 2014-2016 yıllarında yürütülen 2
milyon 200 bin avro bütçeli "Türkiye'de Kuduza
Karşı Ağızdan Aşılama Projesi" kapsamında 105
bin kilometre karelik alana 1 milyon 890 bin doz
aşılı yem atıldı. Proje boyunca üç kampanyayla bı-
rakılan yem miktarı 5 milyon 670 bin doza ulaştı.

Türkiye'de Kuduza Karşı Oral Aşı Temini Pro-
jesi kapsamında ise yaban hayatına yönelik 225 bin
kilometre karelik alanda senede iki defa olmak
üzere 3 yıl havadan aşılama çalışması gerçekleşti-
rildi. Proje, Ege ve Orta Anadolu'da havadan belir-
lenen alanlara aşı bırakılmasıyla uygulandı.

"Türkiye'de Kuduza Karşı Oral Aşı Temini
Projesi" başlamadan önce aşılama alanında 194
olan pozitif numune sayısı 2020'de 90, 2021'de
11 oldu. 2022'de ise sadece 2 pozitif numuneye
rastlandı. Bu yıl eylüle kadar aşılama yapılan 225
bin metrekarelik alanda ise herhangi bir vaka gö-
rülmedi. Bu yıl sonbahar döneminde toplam 3
milyon 850 bin doz oral kuduz aşısının dağıtıl-
ması planlanıyor.                                           (AA)

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op.
Dr. Nihan İlhan, 26 Eylül Dünya Doğum
Kontrol Günü’nde aileleri bilinçlendirdi.

Plansız gebeliklerin önlenmesiyle birlikte kadın
sağlığına dair birçok problemin de önüne geçilebi-
leceğini söyleyen Op. Dr. Nihan İlhan, “Jinekolojik
kanserlerden mesane sarkmasına, kalın bağırsak
sarkmasından anatomik problemlere kadar birçok
hastalığın önüne geçmiş oluyoruz” dedi.

İlhan, 26 Eylül Dünya Doğum Kontrol Gü-
nü’nden aile planlaması, plansız gebelik ve bera-
berinde getirdiği kadın hastalıklarına karşı aileleri
bilgilendirdi. Aile planlamasının önemine vurgu
yapan Op. Dr. Nihan İlhan, “Plansız gebeliklerin
önlenmesiyle birlikte kadın sağlığına dair birçok
problemin de önüne geçmiş oluyoruz. Bunlar fi-
ziksel problemler olduğu kadar psikolojik prob-
lemler de olabilir. Aynı zamanda doğum kontrol
yöntemlerinin etkin kullanımı cinsel yolla bulaşan
hastalıkların kontrolünde de etkin bir korunma
sağlamaktadır” diye konuştu.                      (DHA)



S P O R28 EYLÜL 2024
CUMARTESİ 7

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/42 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
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Bitiş Tarih ve Saati : 04/11/2024 - 13:43
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(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/42 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Örnek No:55*

"Kadına Karşı Basit Yaralama" suçundan sanık AHMET DOĞUKAN OZAN hakkında ya-
pılan yargılama sonucunda, SanıkAhmet Doğukan Ozan'ın üzerine atılı "Kadına Karşı
Basit Yaralama" suçu işlediği sabit olduğundan
Sanığın güncel adli sicil kaydına göre sabıkasız olması, sanığın yeniden suç işlemeye-
ceği hususunda mahkememizde olumlu kanaat hasıl olduğundan ve ayrıca bu suçtan
karşılanması gereken somut bir zararın ve zarar talebinin olmadığı anlaşıldığından şart-
ların oluştuğu kanaati ile sanık hakkında CMK.nun 231. maddesi gereğince HÜKMÜN
AÇIKLANMASININ GERİ BIRAKILMASI KARARI VERİLMESİNE,
Sanık hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilmiş olması nede-
niyle; 5271 s. CMK.nın 231/7 maddesi gereğince verilen hapis cezasının seçenek ted-
birlerden birine çevrilmesine veya ertelenmesine YER OLMADIĞINA,
Sanığın CMK.nun 231/8 maddesi gereğince 5 yıl süreyle denetimli serbestlik tedbirlerine
TABİ TUTULMASINA, Sanığa bu süre içerisinde yükümlülük yüklenmesine TAKDİREN
YER OLMADIĞINA ve denetim süresi içerisinde DAVA ZAMANAŞIMININ DURMASINA,
Sanığın denetim süresi içerisinde kasıtlı bir suç işlememesi halinde hükmün ortadan kal-
dırılarak davanın düşmesine karar verileceği; denetim süresi içerisinde kasıtlı bir suç iş-
lemesi halinde geri bırakılan hükmün açıklanacağı hususunun CMK.nun 231/10-11
maddesi gereğince sanığa ihtarına, , (İhtaratın tebliğ ile yapılmış sayılmasına,)
Karar kesinleştiğinde sanık hakkında tali karar fişi DÜZENLENMESİNE,
Bu dava nedeniyle soruşturma ve kovuşturma aşamalarında yapılan; 3 adet tebligat gi-
deri 178,00 TL, 1 adet adli tıp gideri 500,00 TL, olmak üzere toplam 678,00 TL yargılama
giderinin sanıktan tahsili ile HAZİNEYE GELİR KAYDINA,
İş bu karara karşı ilgililere kararın tebliğ tarihinden itibaren CMK'nin 252/1 maddesi uya-
rınca mahkememize iki hafta içerisinde itiraz edebileceği,
Süresinde itiraz edilmemesi halinde kararın kesinleşeceği,
Hükmün esasına ilişkin itiraz edilmesi halinde; dava dosyasının genel hükümlere göre
duruşma açılarak yargılama yapılmak üzere tevzi kriterlerine göre belirlenecek Ankara
Adliyesinde bulunan başka bir asliye ceza mahkemesine gönderilerek tevzi edilen mah-
keme tarafından yargılama yapılıp karar verileceği,
İtirazın yargılama giderine, vekalet ücretine veya maddi hataya ilişkin olması halinde
CMK'nin 268/2 maddesi uyarınca itiraz konusunda karar vermek üzere dosyanın Nöbetçi
Ağır Ceza Mahkemesine gönderileceği,
Sanık veya müdafii tarafından itiraz edilmesi halinde CMK'nun 251/3 maddesinde belir-
lenen 1/4 indirim maddesinin uygulanmayacağı,
İtiraz talebinin hükmü veren mahkeme olarak, mahkememize itiraz dilekçesi verilmek
suretiyle veya mahkememiz yargı çevresi dışında bulunanlar açısından bulundukları yer-
deki adliyede bulunan önbüro veya nöbetçi asliye ceza mahkemesine, mahkememize
gönderilmek üzere dilekçe verilmesi veya zabıt katibine yapılacak beyanın tutanağa ge-
çirilerek hakime tasdik ettirmekle, ceza infaz kurumunda bulunanlar açısından ise mah-
kememize gönderilmek üzere ceza infaz kurumu müdürlüğüne verilecek dilekçe ile
mümkün ve geçerli olacağına dosya üzerinde yapılan inceleme sonucu karar verildiği
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095267

T.C.
ANKARA 55. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.12221663-2023/338-Ceza Dava Dosyası

2024/320 Karar Mahkememizin 02/05/2024 tarih ve 2021/442 esas, 2024/320 karar sayılı
kararı ile; Abdulhakim ve Meryem oğlu, 2001 Afganistan doğumlu Afganistan vatandaşı
sanık MOHAMMED NASIR (NASIR JAN TOKHAYL) hakkında;Göçmen kaçakçılığı su-
çundan TCK. 79/1-a, 79/2-b, 79/3, 62, 52/2, 52/4 maddeleri uyarınca 5 yıl 7 ay 15 gün
hapis ve 37.500,00 TL adli para cezası ile cezalandırılmasına dair verilen gerekçeli ka-
rarın sanığın tüm aramalara rağmen bulunamaması ve adresinin meçhul kalması nede-
niyle ilanen tebliğine karar verilmiştir. İş bu ilanın Ankara İli Gölbaşı İlçesinde bulunan
Yerel (İlçe) gazetelerden birinde ve yerel internet haber sitesinde ve Basın İlan Kurumu
İlan Portalında bir defaya mahsus ilan edilerek ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra kararın
tebliğ edilmiş sayılacağı, bu tarihten 7 gün içerisinde Mahkememize veya Mahkememize
gönderilmek üzere bulunduğu yere en yakın Asliye Ceza Mahkemesine verilecek bir di-
lekçe veya tutanağı geçirilmek koşuluyla zabıt katibine beyanda bulunmak suretiyle An-
kara Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yasa yoluna başvurabileceği hususu
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2095291

T.C.
GÖLBAŞI (ANKARA) 2. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : 2021/442 Esas

22
024 AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası finali 1 Ekim
Salı günü İstanbul’da oynanacak. Burhan Felek
Vestel Voleybol Salonu’nun ev sahipliği yapacağı

karşılaşma saat 17:00’de start alacak ve TRT Spor Yıldız
kanalından naklen yayınlanacak.

Müsabaka, geçtiğimiz yıl ligle birlikte kupayı da
kazanan Halkbank’la kupa finalisti Arkas Spor arasında
oynanacak. 2023-24 sezonunu Sezonun ilk kupasını kaza-
narak lige moralli bir başlangıç yapmak isteyen iki takım-
dan Halkbank hazırlıklarını Ankara’da sürdürüyor. 29
Eylül’de İstanbul’a gidecek başkentlilerde pasör ve Takım
Kaptanı Micah Ma’a sahada centilmence bir spor mücade-
lesi yaşanacağını söyledi.

Ma’a şu değerlendirmelerde bulundu: “Süper Kupa’da
oynama fırsatı bulduğumuz için çok heyecanlıyız. Sa-
katlıklar ve hastalıklarla dolu zor bir hazırlık dönemi
geçirsek de kupa için yarışıp mücadele etmekten heyecan
duyuyoruz. Arkas bu anlar için her zaman iyi hazırlanan
ve bu yıl için özellikle güçlü bir ekibe sahip, bu yüzden
bir sahada spor savaşı yaşanacağından eminim.”

“kupayla poz vErmEk İstİyoruz”

Halkbank’ın diğer pasörü Oğulcan Yatgın da takımdaki
ilk sezonunda kupa sevinci yaşamak istediğini dile getirdi.

Rakipleri Arkas Spor’un Balkan Kupası’nı kazanarak
özgüven yüklediğini belirten Yatgın Halkbank’ın sahaya
son şampiyon olarak çıkacağını belirterek, “Bizim inançlı
bir ekibimiz var. Tek maçlık yarışmalarda yetenek kadar
inanmışlık da önemlidir. O nedenle Şampiyonlar Kupası
ile poz vereceğimize eminim” diye görüş belirtti.

(Haber Merkezi)

Halkbank’ta pasörler
kupaya inanıyor

2023-24 sezonunun ilk kupasını kazanarak
lige moralli bir başlangıç yapmak isteyen iki
takımdan Halkbank hazırlıklarını Ankara’da
sürdürüyor. 29 Eylül’de İstanbul’a gidecek

başkentlilerde pasör ve Takım Kaptanı
Micah Ma’a sahada centilmence bir spor

mücadelesi yaşanacağını söyledi.

TT
rendyol 1. Lig'in 7. haftasında bugün başkent tem-
silcileri Gençlerbirliği ile Ankara Keçiörengücü karşı
karşıya gelecek. Eryaman Stadı'nda saat 19.00'da

başlayacak maçı, hakem Alper Akarsu yönetecek.
Geçen hafta deplasmanda Siltaş Yapı Pendikspor'u 1-0

yenerek ligde üst üste üçüncü maçını kazanan Gençlerbir-
liği, 11 puanla 4. sırada yer alıyor.

Son maçında konuk ettiği Alagöz Holding Iğdır FK'yi
2-0 mağlup eden Ankara Keçiörengücü'nün ise 9 puanı bu-
lunuyor. Ligde Gençlerbirliği 5, Ankara Keçiörengücü ise
4 maçtır kaybetmiyor.

GEnçlErbİrlİğİ maça hazır

Trendyol 1. Lig’in 7. haftasında bugün Ankara Keçi-
örengücü ile karşılaşacak olan kırmızı-karalar, bu maçın hazır-
lıklarını devam ettirdi. Teknik Direktör Recep Karatepe yöne-
timindeki antrenmana, oyuncular ısınma koşusu ile başladı.
Daha sonra çabukluk ve koordinasyona yönelik oyun oynayan
ekib, dar alanda gruplar halinde çeşitli pas organizasyon-
larında bulundu. Antrenmanın son etabında taktik ağırlıklı çift
kale maç yapan kırmızı-karalar günün tek antrenmanını birey-
sel şut çalışmasıyla sonlandırdı.        (AA)

Başkent’te ‘derbi’ zamanı
Trendyol 1. Lig'in iki güçlü Başkent ekibi bugün karşı karşıya gelecek.

Ligde 5 haftadır kaybetmeyen Gençlerbirliği, Trendyol 1. Lig de 4 haf-
tadır mağlubiyet yüzü görmeyen Ankara Keçiörengücü’nü ağırlayacak. 

EE
nerjik yapısı nedeniyle kick boksa yönlendirilen ve
kategorisinde 6 yılda dünyanın en iyisi olmayı
başaran Melisa Kafal, büyüklerde de kürsünün ilk

basamağını hedefliyor.
İzmir'in Gaziemir İlçesinde yaşayan 18 yaşındaki Kafal-

i'nin hayatı, okulda arkadaşlarıyla sorunlar yaşaması sonrası
babasının yönlendirmesiyle 12 yaşında kick boks sporuna
başlamasıyla değişti. Antrenörü İbrahim Yunus Kurt'un
yönlendirmesiyle kısa sürede enerjisini doğru yönlendir-
meyi başaran Kafali, katıldığı 5 Türkiye şampiyonasında
kendi kilo ve sıkletinde birincilik kürsüsüne çıkmayı
başardı. Bu yıl yaptığı 12 maçı da kazanarak Macaristan'ın
başkenti Budapeşte'de 23 Ağustos-1 Eylül arasında düzen-
lenen Kick Boks Gençler Dünya Şampiyonası'na yarı fi-
nalden katılma hakkı kazanan Kafali, finalde ABD'li raki-
bini yenerek dünya şampiyonu oldu.

Spor kariyerinde 6 yılda dünyanın en iyisi olmayı
başaran Kafali, büyüklerde de Türkiye ve dünya şampiyonu
olmak için çalışmalarını sürdürüyor.

"ErkEklErlE antrEnman yaptım"

Melisa Kafali, ortaokulda erkek arkadaşlarıyla kavga et-
tiği için babasının kendisini bu spora yönlendirdiğini söy-
ledi. Kick boksa başladıktan 3 ay sonra Ege Bölge şampiy-
onluğuna ulaştığını aktaran Kafalı, 6 yıllık kariyerinde 1
dünya şampiyonluğu, 5 Türkiye şampiyonluğu kazandığını
anlattı. Spor yaparken enerjisini "dizginlediğini" hissettiğini
aktaran Kafali, şu ifadeleri kullandı: "Antrenmanlarda hiç

kızla eşleşmedim, hep erkeklerle antrenman yaptım. Böyle
olunca biraz daha dayanıklı ve güçlü oldum. Kızlara göre,
yaşıtlarıma göre daha güçlü olduğumu düşünüyorum.
Erkeklerle antrenman yapmak zor. Daha hırslı oluyorum.
Hedeflerim, ilk önce büyüklerde Türkiye şampiyonluğuna
ulaşıp sonra Dubai'deki dünya şampiyonasında aynı
başarıyı tekrarlamak."

12 maçı da kazandı

Milli takım antrenörü İbrahim Yunus Kurt da Melisa'nın
agresif karakteriyle kick boks için uygun bir sporcu
olduğunu, enerjisini doğru yönlendirerek büyük başarılar
elde ettiğini ifade etti.

Melisa'nın bu spora başladıktan 3 ay sonra lisansını
aldığını ve maçlara çıktığını anlatan Kurt, "Hedefimiz 16
yaşında milli takıma girmesiydi. 16 yaşında Türkiye şam-
piyonu oldu ve milli takıma çağrıldı. İtalya'da dünya üçün-
cüsü oldu. Aynı kilo ve ağır sıklette devam ettik. Avrupa
üçüncüsü oldu ve son yıl artık sporcu kendini belli ediyor.
Bu yıl 12 maç yaptı ve hepsini kazandı." dedi.

Budapeşte'deki organizasyonun finali karşılaşmasının
zor geçtiğini ancak Melisa'nın ABD'li rakibini yenmeyi
başardığını dile getiren Kurt, "Şimdi artık hedeflerimiz de
büyüdü.

Melisa gibi 2-3 sporcum daha var. Dubai'ye gidip orada
ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz. Ondan son-
raki hedefimiz 2028'deki olimpiyatlara kick boks kabul
edilirse oraya da sporcu yetiştirmek." diye konuştu.   (AA)

Kick boksçu Melisa, büyüklerde
de şampiyonluk istiyor

TT
rabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş, hayalleri-
nin çok gerisinde olduklarını, yetenekli oyuncular ve
taraftarlarının desteğiyle bu sorunları aşacaklarını

söyledi. Güneş, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde düzenlediği
basın toplantısında, ligde istedikleri sonuçları alamadıklarını
belirterek, "5 maçta 5 puan, oynadığımız oyun ve aldığımız
sonuçların taraftarı, sizleri, medyayı, bizi, yönetimi, oyuncu-
ları, kimseyi memnun etmediğini biliyoruz. Gerçekleri bilmek
iyi ama bunları devam ettirmek kötü." dedi.

Trabzonspor'un büyük bir kulüp, büyük bir camia olduk-
larını ifade eden Güneş, "Oyuncular da yetenekli, karakterli,
takıma sahip çıkan, gurur duyduğumuz, taraftarlarının da ku-
rulduğu günden bugüne kadar bir heyecan ve coşkusu
olduğunu takımın her şeyiyle bütünleştiğini biliyoruz. Me-
dyası, çalışanı da bu şekilde. Yani bütünüyle bir takım oluş-
turan camia şu anda bulunduğu yerden memnun değil.
Dolayısıyla kimi ne kadar etkiliyor, bilmiyoruz ama herkesin
üzüldüğünü biliyoruz." diye konuştu. Güneş, kulüp başkanı
Ertuğrul Doğan'ın takım üzerinde olan tüm yetki ve sorum-
luğu kendisine verdiğini kaydederek, şöyle devam etti: "Do-

layısıyla şu andaki bulunduğumuz durumdan sorumlu olan
benim. Başarı veya başarısızlık olgusu vardır. Başarıyı konu-
şuruz ama başarısızlığı çözmek için en büyük kararları alacak
olan benim. İsteklerim olabilir ama kararı veren benim. O
yüzden her şeyi samimi ve açıkça, şeffaf olarak söylemek ve
paylaşmak istiyorum. Kulübe ve takıma zarar vermeden eleş-
tiri ve övgü yapılacaktır, bu normaldir. Ama şu anda eleştiri-
lerin daha üst seviyede olduğu bir dönemi yaşıyoruz. Hiçbir
zaman duyarsız olmayacağız. Dikkate alacağız. Bekleme-
diğimiz sonuçlar aldık, oyunumuz da hayallerimizin çok al-
tında kaldı ve bu durumu düzeltmek mecburiyetindeyiz."

Trabzonspor'un, kendi halinde bırakılması halinde bu tip
sonuçlar almaması gerektiğini dile getiren Güneş, "Bunu ben
de biliyorum, işin başında olduğum için bunu rahatlıkla
söylüyorum. Bunun geçmişi, geleceğini konuşmak yerine
sadece odaklanacağımız nokta şu anı nasıl düzelteceğimiz.
Tabii ki geçmişten dersler alacağız, geleceği inşa edeceğiz,
bunlar hep konuşulabilir şeyler ama anı yaşamak daha önemli.
Camia olarak daha önce büyük başarılar ve zaman zaman da
başarısızlıklar da gördük, dolayısıyla tecrübeliyiz.” dedi. (AA)

Güneş, kötü sonuçların düzeleceğine inanıyor
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Önünüze çıka-
cak bir iş fırsatını iyi değerlendiremeye-
ceksiniz. Bu konuda yaptığınız hatayı

telafi etmek gibi bir seçeneğiniz olamayacak.
Bu olumsuz gelişme nedeniyle bir süre negatif
olmanız gayet normal bir durum. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bilgi biriki-
minizi ve tecrübenizi değerlendirebile-

ceğiniz bir iş teklifi gelebilir. Tereddütlü
yaklaşmanız nedeniyle karşı tarafta kafa karı-
şıklığı yaratabilirsiniz. Hızlı düşünerek sağlıklı
karar vermelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İşinizle
ilgili olarak yapmak istediğiniz yenilik-

ler konusunda acele etmeden biraz daha
araştırma yapmalısınız. Bilmediğiniz ya da
deneyiminiz olmayan konularda birilerine da-
nışmaktan çekinmemelisiniz. 

Yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) So-
rumluluğunuzda olan insanlara karşı eşit

davranmalısınız. Bu konuda gösterdiğiniz
yaklaşım eleştiri alabilir. Dolayısıyla eleştiriler
karşısında tepkileriniz kontrol edilebilir olmalı.
Kendinizi yenileme fikri destek görecek. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sürekli
birilerinin eksiğini tamamlamaya çalışı-

yorsunuz. Bu konuda aile fertlerine son-
suz hoşgörü içerisinde olmanız bir süre sonra
kendinize zarar vermeye dönüşebilir. Sağlıklı
bir değerlendirme ile doğru ilerleyebilirsiniz.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Plansızlı-
ğınız ve biraz da tembelliğinizin üzeri-
nizde olması işleriniz anlamında

aksamalara yol açabilir. Kaybetmeyi göze ala-
bileceğiniz bir işiniz yok dolayısıyla bu konuda
sonsuz dikkat göstermelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Değer verdi-
ğiniz kişiler tarafından aynı değeri gör-

memek sizi fazlasıyla üzüyor ve de
yıpratıyor. Bu konuda bir tavır değişikliği ya
da yeni stratejiler uygulama kararınız oldukça
doğru olacak. Kararlarınızı istikrarlı bir şekilde
uygulamalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Tasarruflu
olma konusunda biraz daha esnek olabi-
lirsiniz. Yoğun bir kısıtlama halleriniz

aile içerisinde tartışmalara neden olabilecek
dozda. Bu konuda kimseyle yüz göz olmadan
bir çözüm üretmelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Hedeflediği-
niz kariyer için dikkat çekecek işler yap-
malısınız. Bu konuda doğru zaman ve

doğru ilişkiler içerisindesiniz. Çevrenizdeki in-
sanlara destek olma adına yaptıklarınızı gözden
geçirmelisiniz. Bu konuda kendinizi biraz kı-
sıtlamalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Aile içeri-
sinde bazı sorunları düzeltemeye çalışır-

ken karşı duruşlar ile moraliniz bozula-
bilir. Sakin olmanız ve gerçekleri kabullenme-
niz daha az üzülmenize neden olacaktır. İş an-
lamında önemli bir fırsatı kaçırmak üzere
olabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bulunduğu-
nuz konumdan dolayı çevrenizde fazla-
sıyla ilgi görüyor olabilirsiniz ancak bu

konuda ciddi bir sadeleştirmeye gitmelisiniz.
Birilerine destek olma adına harcadığınız enerji
kapasitenizin çok üzerinde. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kırıldığınız
insanlara karşı çok çabuk affedici dav-
ranıyor olmanız çok da doğru bir yak-

laşım değil. Bu konuda biraz sabırlı olmanız
ve karşı taraftan pişmanlık duymasını bekle-
meniz daha sağlıklı ilişkiler kurmanızı sağla-
yacaktır. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

AA
hmet Kaya’nın unutulmaz eseri “Layla”, tam otuz yıl
aradan sonra Layla Puliçe’nin özel yorumu ile yeniden
müzikseverlerle buluştu. Beş yıllık solo kariyerinde kendi

tarzını başarıyla ortaya koyan Layla Puliçe, bir Ahmet Kaya
klasiği olan “Layla”yı yeniden yorumlayarak müzik kariyerinde
yeni bir döneme adım attı. Ali Çınar’ın sözlerini, Ahmet Kaya’nın
melodilerini ve Gökhan Kılıç’ın düzenlemesini bir araya getiren
bu sürükleyici parça, Bayhan Prodüksiyon etiketi altında tüm di-
jital platformlarda yayında.                                  (Haber Merkezi)

Layla Puliçe’den ‘Layla’

GG
izli biyolojik deneylerin yapıldığı bir alanı konu
alan Kazakistan yapımı "Diriliş Adası" adlı film,
Aysulu Onaran'ın yönetmenliğinde bu hafta se-

yirci karşısına çıkacak. Filmin oyuncu kadrosunda Vlad
Bukatkin, Malika Baygubenova ve Aleksey Shemes gibi
isimler yer alıyor.

"Megalopolİs: Bİr Masal"

Tüm zamanların en büyük yönetmenlerinden biri
olarak gösterilen Francis Ford Coppola'nın yapım
hikayesi tam 40 yıl süren "Megalopolis: Bir Masal"
filmi, yıldız oyuncu kadrosu ve sanat yönetimiyle haf-
tanın dikkati çeken yapımları arasında. Cannes'da dünya
prömiyerini yapan filmin oyuncu kadrosu Adam Driver,
Giancarlo Esposito, Nathalie Emmanuel, Aubrey Plaza,
Shia LaBeouf, Jon Voight, Jason Schwartzman, Talia
Shire, Grace VanderWaal, Laurence Fishburne, Kathryn
Hunter ve Dustin Hoffman'dan oluşuyor. Bilim kurgu ve
dramı bir araya getiren film, ütopik, idealist bir gelecek
hayali kuran, dahi bir sanatçı olan Cesar Catilina'nın
hikayesini konu ediyor.

"gelecek Yıl aYnı Yerde"

Nick Moore tarafından yönetilen ve başrollerinde Lu-
cien Laviscount ve Sophie Cookson'ın oynadığı "Gelecek
Yıl Aynı Yerde", romantik komedi meraklılarını sinema sa-
lonlarına bekliyor. Sophie Cousens'ın aynı adlı romanının
bir uyarlaması olan film, aynı hastanede bir dakika ara ile
doğan Minnie ve Quinn'in hikayesine odaklanıyor.

"Bİr gece"

Orijinal ismiyle "Strangers by Night" olan Fransız
yapımı "Bir Gece" filmi, Paris metrosunda tartışarak
tanışan bir kadın ve adamın hikayesini ele alıyor.

"Meşru gaYrİMeşru"

Haftanın yerli komedi filmlerinden "Meşru Gayri-

meşru", tüm parasını telefon dolandırıcılarına kaptıran
hukuk profesörü Erdem Kuş'un parasının peşine düşme-
siyle birlikte gelişen olayları takip ediyor.

Filmin başrollerini Erkan Can, Kemal Uçar, Şahin
Sarsu, İbrahim Temizoğlu ve Yusuf Uyar paylaşıyor.

"HaYalİMdekİ köY 2"

"Hayalimdeki Köy" filminin devamı olan komedi
türündeki yapımın yönetmen koltuğunda, ilk filmin de
yönetmenliğini üstlenen Cüneyt Faruk Arkın oturuyor.

Filmin oyuncu kadrosunda ise Nuri Alço, Eşref
Kolçak, Coşkun Göğen, Levent Taşçı ve Burçak Kaba-
dayı yer alıyor.

"Tan VakTİ"

Dram ve romantizmi bir araya getiren "Tan Vakti"
filmi, okulu kapalı bir köyde öğretmenlik yapmaya
çalışan bir adamın hikayesini konu ediniyor.

Elazığ'da çekilen Kültür ve Turizm Bakanlığının
destek verdiği filmin yönetmenliğini ve senaristliğini Sü-
leyman Karadağ gerçekleştirdi.

HafTanın korku fİlMlerİ

Korku filmi tutkunlarının ilgisini çekecek "Azrail",
tutsaklığından kurtulmaya çalışan bir kadının hikayesini
konu ediniyor. ABD ve Estonya ortak yapımı filmde
Samara Weaving, Nathan Stewart-Jarrett ve Vic Carmen
Sonne rol alıyor.

Ogan Şenyolcu'nun yönettiği
"Fussilet" filmi, doğumu
sırasında annelerini kaybettikleri
için kardeşine karşı öfke
besleyen bir kadının
hikayesini anlatıyor. "Üç
Harfliler" ve "Şeytan-ı
Racim" gibi seriye
dönüşen filmlerle tanınan
Arkın Aktaç'ın yönetmen
koltuğuna oturduğu, Ömer
Güler'in yapımcılığını
üstlendiği "Büyücü" filmi,
görev için gittiği cinayet ma-
halliyle ilgili halüsinasyonlar
gören bir polisin hikayesine odak-
lanıyor. Bu hafta vizyonda olacak
Endonezya yapımı "Küçük
Kahramanlar: Deniz Altı Macer-
aları" animasyon filmi, denizlerin
altında yaşadıkları huzurlu hayatı
tehdit eden canavarlara karşı mü-
cadele eden deniz kızı prenses
Clara ve arkadaşlarını hikayesini
anlatıyor. İran yapımı "Kuzugiller
ve Uçuş Hayali" animasyon filmi
ise uçmayı hayal eden bir koyunun
hikayesini minik izleyicilerin
beğenisine sunuyor.           (AA)

"Megalopolis: Bir Masal"
sinemaseverlerle buluşuyor

Sinema salonlarında bu hafta
dramdan komediye, gerilimden

animasyona 5'i yerli 12 film
vizyona girecek. Francis Ford
Coppola'nın yapım hikayesi 40

yıl süren "Megalopolis: Bir
Masal" filmi haftanın dikkati
çeken yapımları arasında.

SS
ağlık sorunları nedeniyle bir süredir tedavi gören, "Ankar-
alı Turgut" olarak bilinen müzisyen Turgut Karataş için
vefa ve yardımlaşma gecesi düzenlendi.

Mamak Belediyesince Necmettin Erbakan Kongre Merkez-
i'nde organize edilen programa, Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Batuhan Mumcu, Mamak Belediye Başkanı Veli
Gündüz Şahin, Karataş'ın kızı ve damadı, Ankaralı müzisyenler
ile vatandaşlar katıldı, Karataş ise programa video mesaj gön-
derdi.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Mumcu, programın
Karataş'a moral olacağını belirterek, Ankaralı Turgut'un ken-
dine özgü sesi ve esprili şarkılarıyla sadece Ankara'nın değil
tüm Türkiye'nin kalbinde yer eden bir isim olduğunu söyledi.

Mamak Belediye Başkanı Şahin de Karataş'ın neşeli şarkı-
ları, Ankara oyun havalarıyla kendini tüm Türkiye'ye sev-
dirdiği ve birçok sanatçıya ilham kaynağı olduğu değerlen-
dirmesinde bulundu.

Karataş ise gönderdiği video mesajda, enfeksiyon riski
taşıdığı için programa katılamadığını belirterek, programda
sahne alan meslektaşlarına ve katılımcılara ilgileri ve emek-
leri nedeniyle teşekkür etti.

Konuşmaların ardından bazı Ankaralı müzisyenler sahne
alarak şarkılar söyledi, oyun havaları çalındı. Kültür ve Tur-
izm Bakan Yardımcısı Mumcu, Mamak Belediye Başkanı
Şahin ve Ankaralı Turgut'un kızı birlikte sahneye çıkarak bir
süre Ankara oyun havasına eşlik etti. (AA)

Ankaralı Turgut için "Vefa ve
Dayanışma Gecesi" düzenlendi

AA
nkaralılar, Macar-Türk Kültür Yılı kapsamında
düzenlenecek festivalle Macaristan halk müzikleri,
dansları ve yemeklerini tanıma fırsatı bulacak.

CerModern'de bugün, farklı kültürleri tanımak isteyen-
ler için "Macaristan Festivali" düzenlenecek.

Sanat etkinliklerinin de yer alacağı festival, bugün saat
13.00'te Macar halk müziği, dansı ve yemek sunumlarıyla
başlayacak. Festivalde çocuklar için boncuk işi, dans ve
kaligrafi sanatı gibi atölyeler yer alacak, katılımcılara
Macaristan'ın farklı bölgelerinin geleneklerini de tanıma
fırsatı sunulacak. (AA)

Macaristan kültürü Ankara'da
düzenlenecek festivalle tanıtılacak

AA
matör koroların katılımıyla yarın Ankara'da "Koro-
lar Buluşması" düzenlenecek. Devlet Çoksesli Ko-
rosundan yapılan açıklamaya göre, Ankara Kültür

Yolu Festivali kapsamında düzenlenecek Korolar Buluş-
ması, CSO Ada Ankara Tarihi Salon'da 13 amatör koronun
katılımıyla gerçekleştirilecek. Saat 12.00, 15.00 ve 18.00'de
üç oturumda gerçekleştirilecek programda, Devlet Çoksesli
Korosu Şefi Burak Onur Erdem, konuk eğitmenler Atilla
Çağdaş Değer ve Pınar Çanakçı Çavdur korolarla sahne
alacak. Programda, "Birlikte Söyle" formatıyla, dinleyiciler
korolara eşlik ederek şarkı söyleme fırsatı bulacak.   (AA)

Amatör korolar Ankara'da aynı
sahnede buluşacak

ÜÜ
nlü şarkıcı Doja Cat nişanlandığı yö-
nünde çıkan iddiaları yalanladı. Geç-
tiğimiz gün Las Vegas’ta sahne per-

formansı sergilerken sol elindeki yüzüğü hay-
ranlarına gösterdi. Ardından kısa sürede sos-
yal medyada şarkıcının nişanlandığına dair
haberler çıktı. Cat ise iddiaların doğru olma-
dığını sıradan bir yüzük olduğunu dile getirdi.

(Haber Merkezi)

Doja Cat hakkında çıkan
iddialara yanıt verdi
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	28 EYLÜL 4 SAYFA
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